
  

VOLDA KOMMUNE 
 

 

MØTEINNKALLING 
 
Utvalg: Tenesteutval for oppvekst og kultur 
Møtestad: Dalsfjorden, Volda rådhus 
Dato: 30.01.2019 
Tid: 13.00 

 
Forfall skal snarast meldast til servicekontoret/utvalsekretær på telefon 70 05 87 00 eller  
postmottak@volda.kommune.no, som kallar inn vara. Varamedlemer møter difor berre etter eiga 
innkalling. 
 
Folkevalde, både medlemer og varamedlemer, plikter å møte jf. kommunelova § 40 nr. 1, med 
mindre det ligg føre gyldig forfall.  
 
Den som ønskjer å stille spørsmål om sin habilitet i ei sak, jf. forvaltningslova § 6 og 
kommunelova § 40 nr. 3, skal melde dette til utvalsekretær i god tid før møtet. Dette også 
grunna eventuell innkalling av varamedlem, jf. forvaltningslova § 8, 3. ledd.  
 
Møtet er ope for publikum, men kan verte lukka ved handsaming av saker som inneheld 
informasjon som er unnateke offentlegheit.  
 
Saksdokumenta er lagt ut til offentleg ettersyn på Volda kommune si heimeside 
https://innsyn.ssikt.no/volda/dmb  og på servicekontoret.  
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2018/2054 1034/2019 A20  OPP/ PERKON  19.01.2019 
 
 
 

 _ 
SKULEKRINSAR I NYE VOLDA KOMMUNE 
 
Viser til sak om skulekrinsar i nye Volda kommune. 
 
Prosjektleiar har førebudd sak for fellesnemnda i nye Volda kommune med tilråding til 
vedtak. 
 
Kommunestyret i Volda er høyringspart i saka, og i møte 13.12.18 vart det gjort vedtak om å 
utsetje saka, og tenesteutval for oppvekst og kultur vart bede om å innstille på krinsinndeling 
til kommunestyret i første møte i 2019. 
 
Kommunestyret si fråsegn vil følgje saka som høyringsuttale til fellesnemnda, som vil 
handsame saka i mars. 
 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 
 
 
Rune Sjurgard Per Ivar Kongsvik 
rådmann oppvekstsjef 
   
   
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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NYE VOLDA KOMMUNE

 
 
 

 
SAKSDOKUMENT 

 
 

Sakshandsamar:   Per Ivar Kongsvik Arkivsak nr.:   2018/2054 
 

 Arkivkode:   A20 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
 Fellesnemnd for nye Volda kommune 07.03.2019 

 
 
NY SKULEKRINS I VOLDA KOMMUNE  
 
Administrasjonen si tilråding: 
 

1. Fellesnemnda for Volda kommune går inn for at det i samband med samanslåing av 
Volda og Hornindal kommunar vert opprette ny skulekrins som omfattar gamle 
Austefjord skulekrins, Bjørke, Viddal og Hornindal. Framtidige elevar frå Bueide får 
Hornindal skule som sin nærskule. 

 
Krinsen får namnet Austefjord/Bjørke/Hornindal skulekrins. 

 
2. Elevar som har teke til ved Volda ungdomsskule får gå ferdig grunnskulen der viss dei 

ynskjer det. Volda kommune tek ansvar for kostnadene til skuleskyss for desse elevane. 
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Vedleggsliste: 
1. Austefjord grendalag   -høyringsuttale 
2. Utdanningsforbundet Volda   - høyringsuttale 
3. Utdanningsforbundet Hornindal - høyringsuttale 
4. Annelin Wangen og Andreas Mork - høyringsuttale 
5. Innbyggjarar på Kalvatn  - høyringsuttale 
6. Kalvatn grendalag   - høyringsuttale 
7. FAU Hornindal skule   - høyringsuttale 
8. SU Hornindal skule   - høyringsuttale 
9. Hornindal kommunestyre  - høyringsuttale 
10. Volda kommunestyre   - vedtak, ber om utsett høyringsfrist 
11. Elevrådet ved Austefjord skule - høyringsuttale 
12. Høydal grendalag   - høyringsuttale 
13. FAU Austefjord skule   - høyringsuttale 
14. SU Austefjord skule   - høyringsuttale 
 

Uprenta saksvedlegg: 
1. Opplæringslova 
2. Udir-2-2012  

 
Samandrag av saka: 
Det er vedteke grensejustering som inneber at grunnkrinsane Bjørke og Viddal i Ørsta kommune 
skal høyre til nye Volda kommune. Det inneber at det må takast stilling til kva skulekrins Bjørke 
og Viddal skal høyre til i den nye kommunen. 
 
Skulekrinsar er eigd og vert forvalta av kommunen. Når kommunar slår seg saman, må 
skulekrinsane få nye namn viss det er naudsynt. Grunnkrinsar bør ligge til grunn, men det er ikkje 
eit krav. Det er vanleg at fleire grunnkrinsar utgjer ein skulekrins. 
 
Ved kommunesamanslåing vil den største kommunen behalde sine grunnkrinsnummer –og 
namn. Den mindre kommunen vert tildelt delområdenummer som fyl etter numra i den største 
kommunen. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
I opplæringslova § 8-1 første ledd og andre punktum heiter det: 

Grunnskuleelevar har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller ved den skolen i 
nærmiljøet som dei soknar til. Kommunen kan gi forskrifter om kva for skole dei ulike 
områda i kommunen soknar til. 

 
Skulekrinsgrenser gir oversikt over kva for område i kommunen som soknar til kva for skular. 
Lova gir kommunen rett til å velje om den vil nytte seg lovheimelen til å utarbeide forskrifter om 
skulekrinsgrenser. Denne lovheimelen er gitt for å kunne gjere det føreseieleg for innbyggarane 
i kommunen, og er særleg viktig for foreldre og elevar. Vidare styrer det den kommunale 
sakshandsaminga ved tildeling av skuleplass og den sikrar likehandsaming.  
 
Forskrift om skulekrinsgrenser skal vere ein funksjon av korleis nærskuleprinsippet skal 
ivaretakast for den enkelte elev i kommunen. Det ligg ikkje innanfor det kommunale 
handlingsromet eller sjølvstyre å fastsetje forskrifter i strid med nærskuleprinsippet. 
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Forskrifter om skulekrinsgrenser er likevel ikkje til hinder for at det kan søkast om å gå på annan 
skule enn nærskulen. Så lenge dei føresette tek hand om evt skyss, og det ikkje påfører 
kommunen ekstra kostnader på andre måtar, har slike søknader til vanleg vorte imøtekomne i 
Volda kommune. 
 
Nokre kommunar har valt ikkje å gje forskrifter om skulekrinsgrenser i det heile.  
 
Fellesnemnda skal samordne og ta seg av førebuinga med samanslåinga for nye Volda kommune. 
Utover dei lovbestemte oppgåvene for fellesnemnda (fastsett i inndelingslova § 26), kan 
kommunestyra fastsetje andre arbeidsoppgåver og fullmakter for fellesnemnda i 
reglement/vedtekter/forskrifter. Fastsetjing/endring av skulekrinsgrenser i ny kommune er ei av 
mange naudsynte førebuingar for ny kommune, og kan slik sett naturleg høyre til under dei 
oppgåvene som fellesnemnda skal løyse. 
 
Reglement/vedtekt for fellesnemnda til nye Volda kommune seier ikkje spesifikt om fastsetjing 
av nye skulekrinsgrenser. Spørsmålet blir då kor vide fullmakter kommunestyra har meint å gje 
fellesnemnda.  
 
Fellesnemnda har fått fullmakt til å «Gjere vedtak om andre spørsmål som er knytt til 
samanslåingsprosessen og tilhøve som gjeld ny kommune». Vedtak om skulekrinsgrenser må 
kunne seiast å vere ei sak knytt til samanslåingsprosessen, og at fellesnemnda med det har 
fullmakt til å ta avgjerd. 
 
Administrasjonen har i høyringsnotatet fremja fire ulike alternativ: 
 
Alternativ 1 
Det vert oppretta ein ny skulekrins som inkluderer tidlegare Austefjord skulekrins,  
Hornindal, Bjørke og Viddal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Alternativ 2 
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Bjørke og Viddal vert teke inn i Stor-Øyra krins. Hornindal vil då vere eigen skulekrins. For 
høvesvis barneskule og ungdomsskuleelevane vert Austefjord og Volda ungdomsskule 
nærskulen for elevane. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Alternativ 3 
Kalvatn grunnkrins, Bjørke, Viddal og Hornindal som ein skulekrins. Hornindal skule vert då 
nærskulen for elevane. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alternativ 4 
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Hornindal, Bjørke og Viddal som ein skulekrins. Hornindal skule vert nærskulen for elevane i 
krinsen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Saka har vore til høyring, og uttalane som er komne ligg ved saka. Ei kort oppsummering av dei 
innkomne innspela er lista opp under:  
 
Hornindal kommune 
Kommunestyra i Hornindal og Volda er høyringspartar i saka. Hornindal kommunestyre har fatta 
følgjande vedtak som uttale i saka: 

Hornindal kommune tilrår at det vert oppretta ny skulekrins som inkluderar tidlegare 
Austefjord skulekrins, Hornindal, Bjørke og Viddal (alternativ 1) 

 
Samarbeidsutvalet ved Hornindal skule 
Samarbeidsutvalet peikar på at alternativ 1 er i tråd med intensjonsavtalen mellom Volda og 
Hornindal kommunar, og har gjort vedtak om å tilrå at det vert oppretta ein ny skulekrins som 
inkluderer tidlegare Austefjord skulekrins, Hornindal, Bjørke og Viddal (alternativ 1). 
 
FAU ved Hornindal skule 
FAU vurderer det som mest formålstenleg og framtidsretta å gå for alternativ 1, der Hornindal, 
Bjørke, Viddal og tidlegare Austefjord skulekrins vert slått saman, og ein har to skular i same 
krins. 
 
Austefjord grendalag 
Foreldra i Austefjorden ynskjer ikkje at Austefjorden skal gå inn i opptaksområdet til Hornindal 
skule. Dei vil oppleve det som tungvint å ha borna på Hornindal skule, og det vil bli utfordrande 
i kvardagen. 
 
 
Elevrådet ved Austefjord skule 
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Elevrådet ynskjer at Bjørke og Viddal skal bli ein del av Stor-Øyra skulekrins, og dei ynskjer 
elevane frå Bjørke og Viddal attende til Austefjord skule. 
 
FAU Austefjord skule 
FAU er samrøystes i si tilråding om å gå for alternativ 4. Det vil seie at Hornindal, Bjørke og Viddal 
vert ein skulekrins og at Austefjorden framleis høyrer til Stor-Øyra skulekrins. 
 
Samarbeidsutvalet ved Austefjord skule 
Samarbeidsutvalet ved Austefjord skule går inn for alternativ 4 som tyder at Bjørke, Viddal og 
Hornindal vert ein skulekrins. Austefjord vil då framleis vere ein del at Stor-Øyra skulekrins. 
 
Høydal grendalag 
Høydal grendalag går inn for alternativ 2 som inneber at Bjørke og Viddal vert teke opp i Stor-
Øyra skulekrins. Grendalaget ser det som svært viktig å halde oppe grunnlaget for å behalde 
barnehage og skule i Austefjorden. 
 
Kalvatn grendalag 
Kalvatn grendalag stiller seg bak FAU ved Austefjord skule, som tyder at ein går inn for alternativ 
4 der Hornindal, Bjørke og Viddal vert ein skulekrins og Austefjorden høyrer til Stor-Øyra 
skulekrins. Grendalaget meiner samstundes at foreldre må kunne velje den skulen dei meiner er 
best for sitt barn utan at eit spesifikt krinsval vil gje skysskostnad eller at ein fell ut av den 
skyssordninga som er gjeldande. 
 
Administrasjonen sin kommentar: 
Opplæringslova opnar for å søke om å gå på annan skule enn nærskulen. I praksis tyder dette at 
ein kan søke om å gå på skule i ein annan skulekrins. Volda kommune har hatt ein liberal praksis 
i handsaminga av slike søknader så lenge eit skulebyte ikkje påfører kommunen ekstra kostnader. 
Ein må då vere budd på å organisere og dekke kostnadene med skyss til og frå skulen. 
 
Innbyggjarar på Kalvatn 
Tre familiar på Kalvatn har sendt inn ein uttale i saka. Dei ynskjer at borna skal gå på skule i 
Hornindal, og legg vekt på at skulen der har ein fin storleik med omsyn til elevtal, og dei får gå 
på same skulen heile grunnskuleløpet. I så måte tenker dei på stabilitet og omsynet til barnet 
sitt beste. 
 
Familiane ynskjer at Kalvatn grunnkrins skal vere i skulekrins saman med Viddal, Bjørke og 
Hornindal. 
 
Utdanningsforbundet i Volda kommune 
Utdanningsforbundet viser til lokallaget i Austefjorden som ser alternativ 4 som det mest 
aktuelle alternativet. Det tyder Hornindal, Bjørke og Viddal som ein skulekrins. 
Andre lokallag i Utdanningsforbundet er opne for alternativ 1 som tyder ein ny skulekrins som 
inkluderer Austefjord, Hornindal, Bjørke og Viddal. 
Fagforbundet i Volda stiller seg bak høyringssvaret til Utdanningsforbundet. 
 
Utdanningsforbundet i Hornindal kommune 
Utdanningsforbundet i Hornindal kommune støttar alternativ 1 i administrasjonen sitt framlegg. 
Det tyder ein ny skulekrins som inkluderer tidlegare Austefjord skulekrins, Hornindal, Bjørke og 
Viddal. 

10



 
Annelin Wangen og Andreas Mork 
Wangen og Mork bur i Skjåstaddalen, og meiner Bjørke og Viddal bør høyre til Austefjorden. Det 
vert argumentert med at det er lang tradisjon for at elevar frå Bjørke går på skule i Austefjorden, 
og det vert ei økonomisk belastning for folk i arbeid om ein må køyre om Hornindal for å 
levere/hente kvar dag. 
 
Administrasjonen sin kommentar:  
Viss elevar frå Bjørke og Viddal skal gå på skule i Austefjorden, vil det i praksis tyde at det 
geografiske området må bli ein del av Stor-Øyra skulekrins. Ungdomsskuleelevane vil då få Volda 
ungdomsskule som sin nærskule, og det er vanskeleg å sjå at det vil vere ein funksjon av 
nærskuleprinsippet så lenge det er vesentleg kortare avstand frå Bjørke og Viddal til 
ungdomsskulen i Hornindal. Når det gjeld køyring av skuleborn er det slik at alle elevar frå Bjørke 
og Viddal vil ha rett til fri skuleskyss. Denne retten gjeld ikkje til og frå skulefritidsordning. 
 
 
Skuleskyss 
Elevar i 1. klasse med meir enn 2 km til skulen og elevar i 2.-10. klasse med meir enn 4 km til 
skulen har rett til skuleskyss. Denne retten er heimla i opplæringslova § 7-1, og ansvaret for 
skuleskyssen er heimla i § 13-4. 
 

§ 7-1.Skyss og innlosjering i grunnskolen 

Elevar i 2.-10. årstrinn som bur meir enn fire kilometer frå skolen har rett til gratis skyss. 
For elevar i 1. årstrinn er skyssgrensa to kilometer. Elevar som har særleg farleg eller 
vanskeleg skoleveg har rett til gratis skyss utan omsyn til veglengda. 

 
§ 13-4.Ansvaret for skoleskyss m.m. 

Kommunen er ansvarleg for skyss av grunnskoleelevar og vaksne som har rett til skyss på 
grunn av særleg farleg eller vanskeleg skoleveg. Kommunen skal oppfylle retten til 
reisefølgje og tilsyn for grunnskoleelevar og vaksne. Elles er fylkeskommunen ansvarleg 
for skyss, reisefølgje og tilsyn etter reglane i kapittel 7. Kommunane betaler refusjon etter 
persontakst for grunnskoleelevar og vaksne som blir skyssa av fylkeskommunen. 

Fylkeskommunen skal organisere skoleskyssen i samråd med kommunen. Dersom 
kommunen og fylkeskommunen ikkje blir samde om korleis skoleskyssen skal organiserast 
og finansierast, kan departementet gi pålegg. 

 
Møre og Romsdal fylkeskommune si samferdsleavdelinga har vore høyringsinstans i saka, men 
har ikkje kome med ei fråsegn. I telefonsamtale med skyssansvarleg i fylkeskommunen har 
sakshandsamar fått opplyst at ein ikkje ser vanskar med å organisere ein forsvarleg og 
formålstenleg skyss for ungdomsskuleelevar frå Austefjorden til Hornindal skule. 
 
 
 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
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Administrasjonen har teke utgangspunkt i intensjonsavtalen mellom Volda og Hornindal 
kommunar i si tilråding. I intensjonsavtalen som er vedteke av kommunestyra i Volda og 
Hornindal kommunar heiter det under punkt 3 Betre tenester: 
 Austefjord skal inngå i opptaksområdet til Hornindal skule. 
 
Denne saka eit viktig strategisk val for den nye kommunen i høve til skuletilbodet i den indre 
delen av kommunen.  Intensjonsavtalen var også det framforhandla grunnlaget som 
kommunestyra i Hornindal og Volda bygde på for å ta stilling til om dei to kommunane skulle slå 
seg saman. Alternativ 1 vil samle eit større geografisk område til ein skulekrins, og i eit 
framtidsperspektiv best sikre elevgrunnlag for grunnskuletilbod i denne delen av kommunen. 
 
Så lenge det er drift i begge skulebygningane vil det ikkje få innverknad på kva skule 
barneskuleelevane får tildelt skuleplass. Einaste unntaket er evt elevar frå Bueide, som får 
definert Hornindal skule som sin nærskule. Dette unntaket er for å sikre elevar samanhengande 
skuleskyss. Det er pr i dag ikkje elevar busette på Bueide, og rektor ved Austefjord skule kjenner 
ikkje til at det vil kome elevar derifrå i nær framtid. 
 
Alternativ 1 får størst konsekvensar for ungdomsskuleelevar i Austefjorden. Dei vil få Hornindal 
skule som sin nærskule, og ikkje Volda ungdomsskule som i dag. 
 
Viss framtida skulle vise at det ikkje er grunnlag for drift ved Austefjord skule, vil også 
barneskuleelevane få Hornindal skule som sin nærskule 
 
Alternativ 2 der Bjørke og Viddal går inn i Stor-Øyra krins finn administrasjonen å vere strid med 
opplæringslova sidan ei forskrift om skulekrinsgrenser skal vere ein funksjon av 
nærskuleprinsippet. Dette alternativet vil definere Volda ungdomsskule som nærskule for 
ungdomsskuleelevane frå Bjørke og Viddal, og sidan dei då vil få lengre skuleveg til Volda 
ungdomsskule enn dei vil få til Hornindal skule, kan det ikkje seiast å vere i tråd med føringane i 
lova.   
 
Alternativ 3, der Kalvatn grunnkrins, Bjørke, Viddal og Hornindal vert ein skulekrins, er det 
alternativet som ligg nærast intensjonsavtalen. Det tyder at elevar frå Kalvatn, Osdalen og 
Bueide får Hornindal skule som sin nærskule. Dette alternativet utvidar opptaksområdet til 
Hornindal skule, og kan slik styrke elevgrunnlaget i framtida. 
 
Dette alternativet vil kunne få konsekvensar for Austefjord skule ved at elevtalet kan verte  svært 
lågt, og slik truge grunnlaget for drift der. 
 
Frå grendalaget og innbyggarar i Kalvatn grunnkrins har det kome uttalar som talar både for og 
mot dette alternativet. 
 
Alternativ 4 speglar praksis slik den er i dag. Elevane frå Bjørke og Viddal går på barne- og 
ungdomsskule i Hornindal, medan elevane i gamle Austefjord skulekrins går på barneskule i 
Austefjorden og ungdomsskule i Volda. 
 
Gjennom intensjonsavtalen vurderer administrasjonen at Hornindal og Volda kommunar som 
skuleeigarar har gitt tydeleg signal om at alternativ 1 i høyringsdokumentet skal vere det 
framtidige opptaksområdet til Hornindal skule.  
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Administrasjonen har ikkje funne tungtvegande moment som talar mot ein skulekrins som 
inkluderer tidlegare Austefjord skulekrins, Bjørke, Viddal og Hornindal, og finn såleis ikkje å 
kunne tilrå noko anna enn det dei to kommunestyra har inngått intensjonsavtale om. 
 
Administrasjonen sitt framlegg til namn på den nye skulekrinsen er Austefjord/Bjørke/Hornindal 
skulekrins. 
 
Administrasjonen rår frå å vurdere alternativ 2, sidan dette alternativet ikkje gir 
ungdomsskuleelevar frå Bjørke og Viddal høve til å gå på den næraste skulen. 
 
Administrasjonen vil etter kommunesamanslåinga førebu ei orienterande sak for 
kommunestyret i nye Volda kommune som samanfattar tidlegare vedtak om forskrifter om 
skulekrinsgrenser i eitt dokument. 
 
Barnets beste 
Jfr Barnekonvensjonen artikkel 3, skal barnet sitt beste vere eit grunnleggande omsyn i saker som 
vedkjem barn.  
 
Når vi vurderer barnets beste, gjeld dette både individuelt for det eine barnet, men og for barna i 
kommunen samla sett. Barneombodet formulerer det slik:  

Når voksne skal bestemme noe som har med deg som barn å gjøre, så skal de tenke på hva 
som er best for deg. Dette gjelder også når voksne bestemmer noe som gjelder alle barn i 
Norge, eller en gruppe barn, f.eks i kommunen du bor i.  
 
Noen ganger kan voksne bestemme noe annet enn det som er best for barn, men da skal de 
ha veldig gode grunner for det. 

 
Administrasjonen si tilråding vil ikkje føre til endringar for barneskuleelevane ved Austefjord og 
Hornindal skular. Så lenge det er to barneskular i krinsen, er det nærskuleprinsippet som avgjer kva 
skule det enkelte barn skal gå på.  
 
Ungdomsskuleelevane i gamle Austefjord skulekrins vil få ny nærskule med administrasjonen si 
tilråding. I nokre av høyringsuttalane vert det påpeika at mange barn, unge og vaksne i Austefjorden 
har fritidsaktivitetar i Volda og har oppretta gode relasjonar der. Grendautvalet i Austefjorden 
påpeikar at det er oppretta gode skyssordningar i retning Volda samt at foreldre som arbeider i 
Volda/Ørsta vil oppleve det som tungvint å ha elevane på Hornindal skule. Her har det også vorte 
peika på tannhelsetenesta og ulempene ved å få elevane til denne. Til orientering er det i desse dagar 
dialog med Fylkeskommunen om ein klinikk lokalisert til Hornindal. Det er pr i dag ikkje avklara om 
dette kan bli ein realitet.   
 
Desse omsyna skal vegast mot skuleeigar sine vurderingar kring  formålstenlege skulekrinsgrenser i 
framtida. Tilrådinga vil kunne styrke elevgrunnlaget ved Hornindal skule, og bidra til eit godt fagleg 
og sosialt tilbod for alle elevane i krinsen. Så lenge strukturen er som i dag, vil det ikkje ha innverknad 
for barneskuleelevane. Ungdomsskuleelevane vil få sitt tilbod i gode fysiske omgjevnader i 
Hornindal, og for skuleeigar vil det kunne vere tungtvegande å sikre eit best mogleg elevgrunnlag for 
ungdomssteget ved Hornindal skule i framtida. 
 
Opplæringslova opnar for å kunne søke om å gå på annan skule enn nærskulen, og praksis har vore 
at slike søknader er imøtekomne viss det ikkje påfører kommunen ekstra kostnader.  
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I sum er det administrasjonen si vurdering at omsynet til barnet beste er vurdert, og ein finn ikkje at 
tilrådinga går på tvers av det som er til det beste for både enkeltelevar  og for elevane i kommunen 
samla sett. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
I tilrådinga til vedtak ligg det at ungdomsskuleelevar som har byrja på Volda ungdomsskule får 
avslutte grunnskulen der viss dei ynskjer det. Sidan dette ikkje lenger er nærskulen til elevane, 
må Volda kommune vere budd på ein meirkostnad i samband med skuleskyssen. Volda 
kommune gjorde i samband med flyttinga av ungdomssteget i Austefjorden vedtak om å 
forbetre skuleskyssen for desse elevane, og betalar i dag om lag kr 200 000,- pr år ekstra for 
denne skyssen.  Denne meirkostnaden må kommunen vere budd på medan elevar som har byrja 
på Volda ungdomsskule avsluttar grunnskulen der. 
 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen 
 
 
 
Rune Sjurgard     Per Ivar Kongsvik 
prosjektleiar     kommunalsjef oppvekst 
 
 
 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Volda kommune 
Hornindal kommune 
Møre og Romsdal fylkeskommune - samferdsleavdelinga 
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Høyringssuttaling skulekrinsar i  Nye Volda kommune 
 
 
Jmf runskriv Udir2-12, vil Austefjord Grendalag komme med følgjande uttale i saka, som 
omhandler kva for krinsgrenser som skal gjelde for Austefjord skule. 
 
Austefjord Grendautval sender inn høyringsuttaling på vegne av innbyggjarane frå Nes- Fyrde 
- Håvika- Ullaland.  
 
Austefjord skulekrins høyrer til per i dag under Stor -Øyra skulekrins dette vart vedtatt 
30.01.2014.  I følgje intensjonsavtalen mellom Hornindal kommune og Volda kommune står 
det at Austefjord skal inngå i opptaksområdet til Hornindal skule.  
 
På folkemøte 6.desember 2018 kommer det tydelig frem at foreldra i Austefjord ikkje ønskjer 
å  gå inn i opptaksområdet til Hornindal skule. Argumenta til foreldra er at:  
 
 Foreldra arbeidar i Volda/Ørsta området og opplevar det då som tungvindt å ha barna 

på Hornindal skule. Dei har ikkje noko imot Hornindal, men den praktiske kvardagen 
gjer det  utforandrande å ha barna i  Hornindal skule. 

 Nokon av  borna går på aktiviteter ute i Volda/Ørsta per i dag og ønsker å forsette 
med dette. Det har blitt opprettet gode relasjoner gjennom aktiviteter. 

 Spesialisthelsetenesten som nyttast av barn og ungdom er i Volda.  
 Det er allereie opprettet gode skuleskyss ordningar mot Austefjord skule og vidare til 

Volda sentrum. 
 Ungdomselever starta frå 2018 ved Øyra ungdomskule, og ynskjer å forsette sin 

skulegang der.  
 
Foreldra har eit sterkt ønske om å verte høyrt i denne saken. Ordfører i Hornindal var  veldig 
klar på folkemøte 6.desember 2018 at intensjonsavtale er vanskelig å gå tilbake på. Han 
gjentok gang på gang at intensjonsavtalen kunne ein ikkje berre kaste over ripa.  
I og med intensjonsavtalen vart skrevet utan at foreldra vart spurt ber vi at  foreldra vert 
høyrde nå.  
 
 
 
Mvh  
Austefjord Grendalag 
v/Lise Charlotte  Ekros 
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Fra: Utdanningsforbundet Volda[post@Volda.utdanningsforbundet.no]
Sendt: 07.01.2019 10:17:09
Til: Postmottak Volda
Kopi: Oddbjørg Yksnøy Rangsæter
Tittel: Saksnr 2018/2054. Utdanningsforbundet Volda sitt høyringssvar.

Høyring skulekrinsar i nye Volda kommune
Saksnr 2018/2054. Utdanningsforbundet Volda sitt høyringssvar:

 
UTTALE OM SKULEKRINSAR I NYE VOLDA KOMMUNE

Klubben ved Austefjord skule er dei som kjenner best til utfordringsbiletet og deira sitt syn på saka vil vere viktig å ta med
seg før ein konkluderer. Klubben ved Austefjord skule ser på  alternativ 4 som det mest aktuelle alternativet.​
Alternativ 4: Hornindal, Bjørke og Viddal som ein skulekrins, med Hornindal skule som nærskule for elevane i krinsen, er
det mest naturlege valet.
Austefjord skule høyrer no til Stor-Øyra krins, og samarbeider tett med skulane i sentrum. Dei har òg sendt frå seg elevar
til ungdomsskulen i Volda, og har inntrykk av at dei vil halde fram med det. Fritidsaktivitetane til elevane er i Volda (eller
Austefjorden), og foreldra køyrer stort sett til Volda/Ørsta for å arbeide.

Andre klubbar  som har uttala seg i Stor-Øyra krins er opne for alternativ 1: Ein ny skulekrins som inkluderer Austefjord,
Hornindal, Bjørke og Viddal, men under førutsetnad at ungdomsskulelevane frå Austefjord kan velje kva ungdomsskule ein
vil gå på (Hornindal eller VUS). 
 
Vi håper at politikarane gjer eit vedtak som er til det beste for dei fleste i det lange løp.
 
Fagforbundet Volda stiller seg bak høyringssvaret til Utdanningsforbundet Volda.
 
 
 
Sirikit Vågen                                                                     Oddbjørg Yksnøy Rangsæter
Lokallagsleiar/HTV UDF Volda                                        HTV Fagforbundet Volda
 

Beste helsing
Sirikit Vågen
HTV og lokallagsleiar Utdanningsforbundet Volda
900 56688

- Tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. Denne e-post er kun beregnet for den person/de personer den er
rettet til. E-posten kan inneholde fortrolig informasjon. I tilfelle feiloverføring/feilsending skal e-posten slettes. Det gjøres
oppmerksom på at enhver form for bruk av opplysningene mottatt ved feiloverføring/feilsending ikke er tillatt. Ved
feiloverføring/feilsending vennligst kontakt avsender eller post@utdanningsforbundet.no, eller ring 24 14 20 00.
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Fra: Utdanningsforbundet Hornindal[post@Hornindal.utdanningsforbundet.no]
Sendt: 07.01.2019 09:10:00
Til: Postmottak Volda
Tittel: Skulekrinsar i Nye Volda

Uttale skulekrinsar  Nye Volda.
 
 
Utdanningsforbundet Hornindal støttar alternativ 1 i administrasjonen sitt framlegg.
Det vert oppretta ein ny skulekrins som inkluderer tidlegare  Austefjord, Hornindal, Bjørke og Viddal skulekrinsar.
 
Utdanningsforbundet Hornindal
 
Idar Holen
 
Lokallagsleiar
Utdanningsforbundet Hornindal
 
 
 

- Tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. Denne e-post er kun beregnet for den person/de personer den er
rettet til. E-posten kan inneholde fortrolig informasjon. I tilfelle feiloverføring/feilsending skal e-posten slettes. Det gjøres
oppmerksom på at enhver form for bruk av opplysningene mottatt ved feiloverføring/feilsending ikke er tillatt. Ved
feiloverføring/feilsending vennligst kontakt avsender eller post@utdanningsforbundet.no, eller ring 24 14 20 00.
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Fra: Annelin Wangen[annelin.wangen@gmail.com] Sendt: 06.01.2019 22:24:31 Til: Postmottak Volda Tittel: Saksnr
2018/2054
Hei. 
Her kjem nokre innspel til høyringsuttale ang. skulekrins. 

1. Naturleg val vil vere Austefjord fordi å skulle levere i barnehage og skule/sfo vil verte tungvindt og ikkje mogleg for
dei som arbeider 100% i Ørsta/Volda. Ein av dei føresette må då arbeide redusert for å kunne hente/levere. Dette er
ikkje haldbart når ein har invistert pengar i bolig og div for å satse på å bu på bygda. 
2. Ein bør skape eit sterkt samhald mellom bygdene i utkantane. Då er det naturleg at Honndalen er ein skulekrins,
medan Bjørke/Viddal/Kalvatn bør høyre til Austefjord. Ein har og ein lang tradisjon for at Bjørke høyrer til Austefjord
krins. 
3. Om ein skal snakke om skulenedlegging så vert ikkje elevgrunnlaget betre av å ta elevane ut der i frå. Dette gjeld
for så vidt barnehage og. 
4. Logistikken for å ha elevane i Honndalen vil ikkje skape vekst på bygdene. Dette fordi ingen vil satse på å bygge
og bu når ein må arbeide redusert for å få hente/bringe. Dette er heller ikkje samfunnet lagt opp til i dag då
kommunane legg vekt på heilskapskultur og vil ikkje at folk skal gå i reduserte stillingar. Kommunene vil ha folk i
100% arbeid. Det er heller ikkje etter intensjonsavtalane med å få levande bygder, når det ikkje er økonomisk mogleg
for folk å etablere seg der når ein må arbeide redusert.
5. Om ein må køyre om Honndalen å levere barn går det vekk ganske mykje tid i køyring. Dette går ut over
kvalitetstid med barna. Ein får mindre tid saman med barna, dette er ikkje bra i ein elles ganske stressande kvardag. 

Det er ikkje slik at ein er i mot Honndalen eller skulen/barnehage/folket der, men det vert ei økonomisk belastning for
folk i arbeid om ein må køyre om Honndalen å levere/hente kvar dag. Det vert ein ganske lang omveg for folk som
arbeider i Ørsta/Volda.

-- 
Mvh
Andreas Mork
Annelin Wangen
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Saksnr  2018/2054 
 
 
 
Høyringsuttale frå Kalvatn grendalag vedrørande skulekrinsar i nye Volda Kommune.  
 
  
Kalvatn grend har per i dag 11 born i alderen 0-16 år fordelt på 6 familiar. Dei to eldste går på 
vidaregåande i Ørsta og ungdomsskule i Volda. Fire av borna går på skule i Austefjord og eit 
born går i Austefjord barnehage. Tre av borna går i barnehage i Hornindal. Eit born er under 
barnehagealder. 
Dei som vel å bruke barnehage i Hornindal gjer dette fordi det passar best for deira 
familiesituasjon med tanke på arbeid i den retninga eller at barnet allereie har starta i 
barnehagen der før dei flytta hit.  
Det er delte meiningar i grenda for kva skulekrins ein bør tilhøyre.  
 
Kalvatn grendalag stiller seg bak uttalen til FAU ved Austefjord skule.  
Vi meinar likevell at foreldre må kunne velje den skulen dei meiner er best for sitt born 
uten at eit spesifikt krinsvalg vil gi skysskostnad eller at ein fell ut av den skyssordninga 
som i dag er gjeldande. 
Dersom Bjørke og Viddal skal fortsette å gå på skule i Hornindal, bør det ikkje vere 
noko problem at dei frå Kalvatn som evnt.  ynskjer skule i Hornindal kan nytte  
skuleskyssen som allereie går frå Bjørke til Hornindal. 
 
 
Med venleg helsing     
 
Kalvatn grendalag  
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Fra: Anita Brenna Muldsvor 
Sendt: torsdag 22. november 2018 13:03 
Til: Ann Kristin Langeland 
Emne: Skulekrinsar i Volda 2020 
 
Hei! 
 
Vi har hatt møte i FAU, der ein av sakene var høring av skulekrinsar i nye Volda kommune frå 2020. 
Tilbakemeldinga frå FAU på dette er at vi vurderar det som mest hensiktsmessig og framtidsretta å gå 
for alternativ 1, der Hornindal, Bjørke, Viddal og tidlegare Austefjord skulekrins vert slått saman, og 
at ein beheld to skular i same krinsen. 
 
Med helsing 

Anita Brenna Muldsvor 

-leiar FAU- 
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Hornindal kommune 
Oppvekst- og kultur 
 

 

Adresse Telefon Org.nr E-post Internett 
Postboks 24, 6761 Hornindal 57 87 98 00 835 095 762 post@hornindal.kommune.no www.hornindal.kommune.no 

 

 
 

Volda kommune Skuler Sfo og Barnehager 
Stormyra 2 
6100 VOLDA 
Per Ivar Kongsvik 
 

 
 
Vår ref:  Dykkar ref. Dato: 
18/548-6/ FE-033   18.12.2018 

 

Skulekrinsar i Volda – høyringsuttale, ref saksnr 2018/2054. 
 

 
Bakgrunn for saka: 
Samarbeidsutvalet ved Hornindal skule er inviterte til å gje høyringsuttale i sak om 
Skulekrinsar i Nye Volda kommune. Høyringsfristen er sett til 07.01.2019.   
 

Saksopplysningar 

Det er vedteke grensejustering som inneber at grunnkrinsane Bjørke og Viddal i Ørsta kommune skal 
høyre til nye Volda kommune. Det betyr at det må takast stilling til kva skulekrins Bjørke og Viddal 
skal høyre til. 
Forskrift om skulekrinsgrenser skal vere ein funksjon av korleis nærskuleprinsippet skal ivaretakast 
for den enkelte elev i kommunen. 
I intensjonsavtalen mellom Hornindal og Volda kommunar heiter det mellom anna: 
Austefjord skal inngå i opptaksområdet til Hornindal skule. 
 

Drøfting 
Det er lagt fram fire alternative forslag til skulekrinsgrenser: 

1. Det vert oppretta ein ny skulekrins som inkluderer tidlegare Austefjord skulekrins, 

Hornindal, Bjørke og Viddal. 

2. Bjørke og Viddal vert teke inn i Stor-Øyra krins. Hornindal vil då vere eigen skulekrins. 

For høvesvis barneskule og ungdomsskuleelevane frå Bjørke og Viddal vert Austefjord 

skule og Volda ungdomsskule nærskulen for elevane. 

3. Kalvatn grunnkrins, Bjørke, Viddal og Hornindal som ein skulekrins. Hornindal skule 

vert då nærskulen for elevane. 

4. Hornindal, Bjørke og Viddal som ein skulekrins. Hornindal skule vert nærskulen for 

elevane i krinsen. 

 
SU har gått gjennom dei 4 alternativa. 
 
Alternativ  1 er det forslaget som er i tråd med intensjonsavtalen mellom kommunane. 
Ein ville då ha ein skulekrins med to skular: Austefjord skule og Hornindal skule. 
For barneskuleelevane vil det være nærskuleprinsippet som avgjer kva for ein skule 
dei har rett til å gå på, medan ungdomsskuleelevane i krinsen vil ha Hornindal skule 
som sin nærskule. Ungdomssteget ved Austefjord skule er nedlagt, og elevane går no på Volda 
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Side 2 av 2 

ungdomsskule.  
Foreldra på Bjørke og Viddal har tidlegare teke det standpunktet at dei ynskjer Hornindal skule som 
nærskule. Etter ynskje frå foreldra i Bjørke-området er det  inngått avtale med Hornindal kommune 
om grunnskuleopplæring for elevane. Ørsta kommune la vekt på at foreldra ynskjer eit heilskapleg 
løp frå barnehage og ut grunnskulen på lik linje med born frå Hornindal krins. 
 
 
 

Samrøystes vedtak: 
Samarbeidsutvalet ved Hornindal skule tilrår at det vert oppretta ein ny skulekrins som inkluderar 
tidlegare Austefjord skulekrins, Hornindal, Bjørke og Viddal (alternativ 1). 
 
 
 
Gro Mikalsen Hundeide 
- referent - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helsing 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
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Hornindal kommune 
Rådmann 
 

 

Adresse Telefon Org. nr E-post Internett 
Postboks 24, 6761 Hornindal 57 87 98 00 835 095 762 post@hornindal.kommune.no www.hornindal.kommune.no 

 
 

 
 

Volda kommune 
Stormyra 2 
6100 VOLDA 
 

 
 
Vår ref:  Dykkar ref. Dato: 
18/650-5/ TI-&13 AKLA  27.12.2018 

 

Skulekrinsar i Volda - høyringsuttale Saksnr 2018/2054 
 
 

Kommunestyret  har fatta følgjande vedtak i møte den 12.12.2018, sak  058/18: 
 
Samrøystes vedtak: 
 
Hornindal kommune tilrår at det vert oppretta ein ny skulekrins som inkluderar tidlegare 
Austefjord skulekrins, Hornindal, Bjørke og Viddal (alternativ 1).  

 
 
 
 
 
Helsing 
 
 
Ann Kristin Langeland 
Rådmann 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

 
 
Mottakarar: 
Volda kommune Stormyra 2 6100 VOLDA 
Volda kommune Skuler Sfo og 
Barnehager 

Stormyra 2 6100 VOLDA 

 
 
 
 

24



  

VOLDA KOMMUNE 
Servicekontoret 

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no 
Stormyra 2 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro: 
6100 Volda  70058701 939 760 946 3991.07.81727 
     

 
Sektor for opplæring og oppvekst 
Tenesteutval for oppvekst og kultur 
 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2018/2054 17555/2018 A20  SVK/ SONHAV  17.12.2018 
 
MELDING OM POLITISK VEDTAK - SKULEKRINSAR I NYE VOLDA 
KOMMUNE - HØYRING 
 
Vi melder med dette frå at kommunestyret den 13.12.2018, hadde føre ovannemnde som sak 
PS 146/18, der det vart gjort slikt vedtak: 
 
1 Kommunestyret utset saka og ber om utvida høringsfrist 
2 Tenesteutval for oppvekst og kultur vert bede om å innstille på krinsinndeling til 
kommunestyret i første møte i 2019. 
 
 
 
Sakutgreiinga med følgjer vedlagt. 
 
 
 
 
 
 
Volda kommune, servicekontoret 
 
 
Sonja Håvik 
førstekonsulent 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 
 
Kopi til: 
Per Ivar Kongsvik Oppvekstsjef    
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SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Sonja Håvik Arkivsak nr.:  2018/2054 
 

 Arkivkode:   A20 
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
42/18 Tenesteutval for oppvekst og kultur 21.11.2018 
146/18 Kommunestyret 13.12.2018 
 

SKULEKRINSAR I NYE VOLDA KOMMUNE - HØYRING  

Handsaming: 
Erlend Krumsvik, Krf, kom med slikt framlegg: 
 
1. Lid/Mork 
2. Stor-Øyra 
3. Folkestad 
4. Dalsfjord/Ulvestad 
5. Austefjord/Bjørke og Viddal/Hornindal 
 
Gunnar Strøm kom med slikt framlegg: 
 
Saka vert utsett. 
 
Røysting utsetting (27 røysteføre): 
 
Utsettingsframlegget fekk 9 røyster og fall, 18 røysta mot. 
 
Det var 1 time pause. 
 
Hild Våge fekk permisjon kl. 15.00. Idar Flo fekk permisjon kl. 16.00. 
 
Rebecca Riise Bjerknes kom med slikt framlegg: 
 
Kommunestyret ønskjer ikkje å kome med høyringssvar i saka vedrørande skulekrinsar, utan 
høyringssvar frå dei berørte partane, som bør vege tungt i saka.  
 
 
Arild Iversen, Krf, kom med slikt framlegg: 
 
1 Kommunestyret utset saka og ber om utvida høringsfrist 
2 Tenesteutval for oppvekst og kultur vert bede om å innstille på krinsinndeling til 
kommunestyret i første møte i 2019 
 
Røysting (25 røysteføre): 
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Utsettingsframlegget vart vedteke med 23 røyster, 2 røysta mot. 

Vedtak i kommunestyret - 29.11.2018: 
1 Kommunestyret utset saka og ber om utvida høringsfrist 
2 Tenesteutval for oppvekst og kultur vert bede om å innstille på krinsinndeling til 
kommunestyret i første møte i 2019. 
 

Handsaming: 
Administrasjonen si tilråding: 
Saka vert lagt fram utan tilråding.  
 
Forslag frå TOK om å utsette saka. 
 
Røysting: ( 7 røysteføre) 
Samrøystes vedteke å utsette saka. 

Samrøystes tilråding i Tenesteutval for oppvekst og kultur - 21.11.2018 til 
kommunestyret 
 
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
Saka vert lagt fram utan tilråding.  
 
 
Vedleggsliste: 
Skulekrinsar i Volda kommune – høyring. 
Høyringsnotat.  
 
Samandrag av saka: 
 
Det vert vist til vedlegga: Skulekrinsar i Volda kommune – høyring og høyringsnotat. 
Kommunestyret vert bedne om å kome med høyringsfråsegn i saka.  
 
 
Rune Sjurgard       
Rådmann       
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Oppvekstsjefen 
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Saksnr 2018/2054         5/12-18 

 

 

 

UTTALE FRÅ ELEVRÅDET VED AUSTEFJORD SKULE OM SKULEKRINSAR I NYE VOLDA KOMMUNE 

 

Elevrådet ved Austefjord skule meiner at alternativ 2. Bjørke og Viddal i Stor-Øyra krins, er det beste 
alternativet. Vi synest dette alternativet er best fordi vi ønskjer at dei elevane frå Bjørke og Viddal 
som gjekk på Austefjord skule før, skal kome tilbake. 

 

 

Elevrådet ved Austefjord skule
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Fra: Rune Koppernes[runekopp@hotmail.com]
Sendt: 29.11.2018 22:27:08
Til: Postmottak Volda
Tittel: Saksnr 2018/2054

Skulekrinsar i nye Volda Kommune.
Viser til utsendt høyringsnotat.

Vi har hatt styremøte i Høydal velferdslag/grendalag der saka om nye skulekrinsar vart tatt opp. Høydal Grendalag går inn
for alternativ 2 som inneber at Bjørke og Viddal vert teke inn i Stor-Øyra krins.
Begrunnelsen for dette valget er at vi ser på det som svært viktig å halde oppe grunnlaget for å behalde skule og barnehage
i Austefjord for framtida.

Høydal Grendalag 29.11.18

Rune Koppernes

29



Fra: Kjell Rune Førde[forde83@hotmail.com]
Sendt: 21.11.2018 19:09:16
Til: Postmottak Volda
Tittel: SAK 2018/2054 Høyringsuttale ang. forslag om skulekrinsgrenser - FAU Austefjord skule

FAU ved Austefjord skule er mellom dei høyringsinstansane som er beden om å uttale seg ang forslag om
skulekrinsgrenser; 
  

Jfr. rundskriv Udir‐2‐12, vil FAU ved Austefjord skule kome med følgande utale i saka, som omhandlar kva
krinsgrenser som skal gjelde for Austefjord skule. 

Vi i FAU ved Austefjord skule, er samrøystes i avgjersla om å gå for alternativ 4. 
Dette vil seie at Hornindal, Bjørke og Viddal vert ein skulekrins, Hornindal vert då deira nærskule. Dermed
vil Austefjord skule då framleis tilhøyre stor‐Øyra skulekrins som før. 

Vi begrunnar avgjersla med følgande grunnar; 

Dei fleste som bur i området som soknar og er nærast til Austefjord skule, har arbeidsplassar i Volda.
Alle spesialisthelsetenester som nyttast av barn og ungdom er i Volda sentrum. 
Det er allreie oppretta gode skuleskyss ordningar mot Austefjord skule og vidare til Volda sentrum. 
Ungdomsskuleelevar starta frå 2018 ved Øyra ungdomsskule, og ynskjer å fortsette sin skulegang
der.  
Mange barn, ungdom og vaksne i Austefjord området har mange fritidsaktivitetar i Volda, og har
oppretta gode relasjonar der. 

Med venleg helsing

FAU ved Austefjord skule,
15.11.18, Austefjorden
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                           VOLDA KOMMUNE 
                             Austefjord skule  
 
 
 
 
 
 
        Austefjord 15.11.18 
 
Høyringsuttale om skulekrinsar i nye Volda kommune frå Samarbeidsutvalet ved 
Austefjord skule.  
Saksnr. 2018/2054 
 
SU ved Austefjord skule handsama høyringa om skulekrinsar i nye Volda kommune i møte 
15.11.18. 
 
SU støttar alternativ 4 i høyringsuttalen, at Hornindal, Bjørke og Viddal vert ein skulekrins. 
Hornindal skule vert då nærskulen for elevane i denne krinsen. 
 
Foreldra på Bjørke og Viddal vil då kunne velje eit heilskapleg løp frå barnehage til 
grunnskule for borna sine. 
 
Austefjord skule vil då framleis vere ein del av Stor-Øyra krins.  Det er naturleg at når 
elevane herifrå har begynt å gå på Volda Ungdomsskule, at dei held fram med det. Elevane 
frå bygda deltek også på aktivitetar i Volda. 
 
Foreldra har innretta kvardagen sin med omsyn til at elevane i krinsen går på Austefjord 
skule. Endringar av dette kan skape ulemper for dei. 
 
 
Ref. 
Ove Tennfjord 
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 

Sakshandsamar:   Bente Engeseth Arkivsak nr.:   2018/2362 
 

 Arkivkode:   U62 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
4/19 Tenesteutval for oppvekst og kultur 30.01.2019 

 
 
SALSLØYVE COOP MARKED LAUVSTAD - COOP NORDVEST SA - ORG.NR. 
942763654  
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Med heimel i alkohollova §§ 1-4b, 1-7a, 1-7b, 1-7c, 3-1, 3-2 og 3-7 vert det gjeve salsløyve 
slik: 

 Tidsrom: Frå vedtaksdato til 30. september 2020 
 Løyvehavar: Coop Nordvest SA, org. nr. 942 763 654  
 Styrar: Ola Sætre, f. 24.04.52  
 Stedfortredar: Gunnhild Nygård, f. 26.08.51 
 Salsstad: Coop Marked Lauvstad, Lauvstad, 6133 Volda. 
 Alkoholvare: Alkoholhaldig drikk gruppe 1 
 Salstid: Jamfør punkt 7.1”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020” 
 Vilkår: Jamfør punkt 7.2 ”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020”   

 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad 
 
Uprenta saksvedlegg: 
 Uttale frå lensmann 
 Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020, vedteke i k-sak 78/16 
 Forskrift om omsetning av alkoholholdig drikk mv. (FOR 2005-06-08 nr 538) 
 Alkohollova 

 
Samandrag av saka: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA, org nr 942 763 654, om løyve til sal 
av alkoholhaldig drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Marked Lauvstad, på Lauvstad. 
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert (den 01.12.18). Det nye samvirkelaget 
heiter Coop Nordvest SA og har fått org. nr 942 763 654. 
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Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at løyvehavar ikkje skal få nytt løyvet. 
 
Saksopplysningar: 
Generelt: 
Etter alkohollova § 1-6 kan salsløyve bli gitt for periodar inntil 4 år, og med opphør seinast 
30. september året etter nytt kommunestyre tiltrer 
 
Eit salsløyve er knytt til eit bestemt lokale. For kvart løyve skal det vere ein styrar og ein 
stedfortredar. Dei må ha fylt 20 år, ha greidd kunnskapsprøve etter alkohollova, vere tilsett på 
salsstaden eller arbeide der som eigar og ha uklanderleg vandel i høve til alkohollovgjevinga.  
 
Vilkår for å få salsløyve 
Kommunen kan sette vilkår jamfør punkt 7.2 i ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda 
kommune 2016-2020", i tillegg til lovverket sine krav. 
 
Salsstaden skal delta på første mulige kurs i ansvarleg sal, så lenge kommunen tilbyr dette. 
Dette gjeld minimum styrar og stedfortredar. Ved skifte (styrar og stedfortredar) gjeld same 
vilkåret. 
 
Salstider 
Jamfør ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020 ”, punkt 7.1, er 
salstidene for alkoholgruppe 1 i ordinær daglegvarehandel sett til: 
 

 Kvardagar: kl 09.00 og kl 20.00 
 Laurdag og dagar før heilagdagar: kl 09.00 og kl 18.00 
 Alkoholhaldige varer skal vere betalte innan salstida. Butikkane som sel alkohol skal 

ha sperre i kassa. 
 
Uttalerunde: 
I samsvar med alkohollova § 1-7 har kommunen plikt til å innhente uttale frå politiet. 
Kommunen kan og innhente uttale frå skatte- og avgiftsmynde. Det er spesielt styrar og 
stedfortredar sin vandel politiet blir bedt om å uttale seg om. Vandel for løyvehavar og 
eventuelt andre personar som eig vesentleg del av verksemda kan også bli vurdert. 
 
Den aktuelle søknaden: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA om løyve til sal av alkoholhaldig 
drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Marked Lauvstad på Lauvstad i Volda kommune. 
Ola Sætre skal halde fram som styrar og Gunnhild Nygård skal vere stedfortredar. Begge 
fyller vilkåra i alkohollova § 1-7c. Lensmannen i Volda har ikkje merknader til søknaden.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at søkjar ikkje kan få løyve for sal av 
alkoholhaldig drikk gruppe 1.  
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Sjå alkoholpolitisk handlingsplan. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Løyvehavar må betale gebyr til kommunen for løyvet etter faktisk omsett mengde 
alkoholhaldig drikk jamfør ”Forskrift for omsetning av alkoholholdig drikk”,  § 6-2.  
For sal skal det betalast kr. 0.21 pr. omsett vareliter alkoholholdig drikk gruppe 1. 
Minstegebyret er for 2019 kr. 1660. Gebyret vert regulert kvart å i alkoholforskrifta. 
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Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen. 
 
 
 
 
 
Inger-Johanne Johnsen 
sektorsjef kultur og service 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Coop Nordvest SA, e-post: eva.rigstad@coop.no 
Coop marked Lauvstad, Lauvstad, 6133 LAUVSTAD (e-post: lauvstad.marked@coop.no 
Ola Sætre, e-post: lauvstad.marked@coop.no 
Gunnhild Nygård, 6133 LAUVSTAD 
Lensmannen i Volda, e-post: post.moreogromsdal@politiet.no 
Securitas AS, v/Magne Olav Strømme, e-post: magne.olav.stromme@securitas.no 
 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Fra: eva.rigstad@coop.no[eva.rigstad@coop.no]
Sendt: 18.12.2018 08:26:44
Til: Postmottak Volda
Tittel: Søknad om endring av salgsbevilling for øl 

Hei
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert, fusjonen trådte i kraft den 1. desember 2018. Det nye
samvirkelaget heter Coop Nordvest SA.
 
Organisasjonsnummer for Coop Nordvest SA er 942 763 654 (nummeret er videreført fra Coop Orkla Møre som er
det overtakende lag).
 
Organisasjonsnummeret for Coop Vest SA (938 586 357) er slettet. Organisasjonsnumrene for underenhetene /
virksomhetene (butikkene) i tidligere Coop Vest er videreført under Coop Nordvest.
 
Administrerende direktør i Coop Nordvest SA er Arild Sørlien. Styreleder Merete Alnes Mostue. Se vedlegg for
bekreftelse av opplysninger (firmaattest).
 
Vi er pålagt i forbindelse med fusjonen å endre salgsbevillingene for ølsalg for butikkene våre i «gamle Coop
Vest».
 
Søker med dette om endring av salgsbevilling på følgende butikker:
 
997 625 382   COOP NORDVEST SA AVD 445 COOP EXTRA VOLDA, Furene, 6105 VOLDA, Butikksjef Sissel Myklebust
973 169 009   COOP NORDVEST SA AVD 441 COOP MEGA VOLDA, Hamnegata, 6100 VOLDA, Butikksjef Bjørn Vegard
Pedersen
971 727 144   COOP NORDVEST SA AVD 466 COOP MARKED LAUVSTAD, 6133 LAUVSTAD, Butikksjef Ola Sætre
973 169 025   COOP NORDVEST SA AVD 461 COOP MARKED FOLKESTAD, Hamnegata 12, 6100 VOLDA, Butikksjef Tone
Hjelle
 
Håper på velvillig behandling av denne søknad!
 
 
Vennlig hilsen
 
Eva Rigstad
Administrasjonskonsulent
 

 
Mobil 979 95 002
eva.rigstad@coop.no
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 

Sakshandsamar:   Bente Engeseth Arkivsak nr.:   2018/2362 
 

 Arkivkode:   U62 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
5/19 Tenesteutval for oppvekst og kultur 30.01.2019 

 
 
SALSLØYVE COOP FOLKESTAD - COOP NORDVEST SA - ORG.NR. 942763654  
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Med heimel i alkohollova §§ 1-4b, 1-7a, 1-7b, 1-7c, 3-1, 3-2 og 3-7 vert det gjeve salsløyve 
slik: 

 Tidsrom: Frå vedtaksdato til 30. september 2020 
 Løyvehavar: Coop Nordvest SA, org. nr. 942 763 654  
 Styrar: Tone Hjelle, f. 24.06.72  
 Stedfortredar: Marianne Meek, f. 19.09.51 
 Salsstad: Coop Marked Folkestad, Folkestad, 6120 Volda. 
 Alkoholvare: Alkoholhaldig drikk gruppe 1 
 Salstid: Jamfør punkt 7.1”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020” 
 Vilkår: Jamfør punkt 7.2 ”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020”   

 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad 
 
Uprenta saksvedlegg: 
 Uttale frå lensmann 
 Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020, vedteke i k-sak 78/16 
 Forskrift om omsetning av alkoholholdig drikk mv. (FOR 2005-06-08 nr 538) 
 Alkohollova 

 
Samandrag av saka: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA, org nr 942 763 654, om løyve til sal 
av alkoholhaldig drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Marked Folkestad, på Folkestad i 
Volda kommune. 
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert (den 01.12.18). Det nye samvirkelaget 
heiter Coop Nordvest SA og har fått org. nr 942 763 654. 
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Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at løyvehavar ikkje skal få nytt løyvet. 
 
Saksopplysningar: 
Generelt: 
Etter alkohollova § 1-6 kan salsløyve bli gitt for periodar inntil 4 år, og med opphør seinast 
30. september året etter nytt kommunestyre tiltrer.  
 
Eit salsløyve er knytt til eit bestemt lokale. For kvart løyve skal det vere ein styrar og ein 
stedfortredar. Dei må ha fylt 20 år, ha greidd kunnskapsprøve etter alkohollova, vere tilsett på 
salsstaden eller arbeide der som eigar og ha uklanderleg vandel i høve til alkohollovgjevinga.  
 
Vilkår for å få salsløyve 
Kommunen kan sette vilkår jamfør punkt 7.2 i ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda 
kommune 2016-2020", i tillegg til lovverket sine krav. 
 
Salsstaden skal delta på første mulige kurs i ansvarleg sal, så lenge kommunen tilbyr dette. 
Dette gjeld minimum styrar og stedfortredar. Ved skifte (styrar og stedfortredar) gjeld same 
vilkåret. 
 
Salstider 
Jamfør ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020 ”, punkt 7.1, er 
salstidene for alkoholgruppe 1 i ordinær daglegvarehandel sett til: 
 

 Kvardagar: kl 09.00 og kl 20.00 
 Laurdag og dagar før heilagdagar: kl 09.00 og kl 18.00 
 Alkoholhaldige varer skal vere betalte innan salstida. Butikkane som sel alkohol skal 

ha sperre i kassa. 
 
Den aktuelle søknaden: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA om løyve til sal av alkoholhaldig 
drikk gruppe 1 i lokala til Coop Marked Folkestad på Folkestad. 
Tone Hjelle skal halde fram som styrar og Marianne Meek skal vere stedfortredar. Begge 
fyller vilkåra i alkohollova § 1-7c. Lensmannen i Volda har ikkje merknader til søknaden.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at søkjar ikkje kan få løyve for sal av 
alkoholhaldig drikk gruppe 1.  
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Sjå alkoholpolitisk handlingsplan. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Løyvehavar må betale gebyr til kommunen for løyvet etter faktisk omsett mengde 
alkoholhaldig drikk jamfør ”Forskrift for omsetning av alkoholholdig drikk”,  § 6-2.  
For sal skal det betalast kr. 0.21 pr. omsett vareliter alkoholholdig drikk gruppe 1. 
Minstegebyret er for 2019 kr. 1660. Gebyret vert regulert kvart å i alkoholforskrifta. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen. 
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Inger-Johanne Johnsen 
sektorsjef kultur og service 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Coop Nordvest SA, e-post: eva.rigstad@coop.no 
Coop marknad Folkestad, Folkestad, 6120 FOLKESTAD  
Tone Hjelle, e-post: folkestad.marked@coop.no 
Marianne Meek, Straumshamn, 6120 FOLKESTAD 
Lensmannen i Volda, e-post: post.moreogromsdal@politiet.no  
Securitas AS, v/Magne Olav Strømme, e-post: magne.olav.stromme@securitas.no 
 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Fra: eva.rigstad@coop.no[eva.rigstad@coop.no]
Sendt: 18.12.2018 08:26:44
Til: Postmottak Volda
Tittel: Søknad om endring av salgsbevilling for øl 

Hei
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert, fusjonen trådte i kraft den 1. desember 2018. Det nye
samvirkelaget heter Coop Nordvest SA.
 
Organisasjonsnummer for Coop Nordvest SA er 942 763 654 (nummeret er videreført fra Coop Orkla Møre som er
det overtakende lag).
 
Organisasjonsnummeret for Coop Vest SA (938 586 357) er slettet. Organisasjonsnumrene for underenhetene /
virksomhetene (butikkene) i tidligere Coop Vest er videreført under Coop Nordvest.
 
Administrerende direktør i Coop Nordvest SA er Arild Sørlien. Styreleder Merete Alnes Mostue. Se vedlegg for
bekreftelse av opplysninger (firmaattest).
 
Vi er pålagt i forbindelse med fusjonen å endre salgsbevillingene for ølsalg for butikkene våre i «gamle Coop
Vest».
 
Søker med dette om endring av salgsbevilling på følgende butikker:
 
997 625 382   COOP NORDVEST SA AVD 445 COOP EXTRA VOLDA, Furene, 6105 VOLDA, Butikksjef Sissel Myklebust
973 169 009   COOP NORDVEST SA AVD 441 COOP MEGA VOLDA, Hamnegata, 6100 VOLDA, Butikksjef Bjørn Vegard
Pedersen
971 727 144   COOP NORDVEST SA AVD 466 COOP MARKED LAUVSTAD, 6133 LAUVSTAD, Butikksjef Ola Sætre
973 169 025   COOP NORDVEST SA AVD 461 COOP MARKED FOLKESTAD, Hamnegata 12, 6100 VOLDA, Butikksjef Tone
Hjelle
 
Håper på velvillig behandling av denne søknad!
 
 
Vennlig hilsen
 
Eva Rigstad
Administrasjonskonsulent
 

 
Mobil 979 95 002
eva.rigstad@coop.no
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 

Sakshandsamar:   Bente Engeseth Arkivsak nr.:   2018/2362 
 

 Arkivkode:   U62 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
6/19 Tenesteutval for oppvekst og kultur 30.01.2019 

 
 
SALSLØYVE COOP EXTRA VOLDA - COOP NORDVEST SA - ORG.NR. 
942763654  
 
Administrasjonen si tilråding: 
Med heimel i alkohollova §§ 1-4b, 1-7a, 1-7b, 1-7c, 3-1, 3-2 og 3-7 vert det gjeve salsløyve 
slik: 

 Tidsrom:  Frå vedtaksdato til 30. september 2020 
 Løyvehavar: Coop Nordvest SA, org. nr. 942 763 654  
 Styrar: Sissel Myklebust, f. 09.12.61  
 Stedfortredar: Reidun Anne Hansen, f. 16.04.58 
 Salsstad: Coop Extra Volda, Furene, 6105 Volda. 
 Alkoholvare: Alkoholhaldig drikk gruppe 1 
 Salstid: Jamfør punkt 7.1”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020” 
 Vilkår: Jamfør punkt 7.2 ”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020”   

 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad  
 
Uprenta saksvedlegg: 
 Firmaattest 
 Uttale frå lensmann 
 Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020, vedteke i k-sak 78/16 
 Forskrift om omsetning av alkoholholdig drikk mv. (FOR 2005-06-08 nr 538) 
 Alkohollova 

 
Samandrag av saka: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA, org nr 942 763 654, om nytt løyve 
til sal av alkoholhaldig drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Extra Volda, på Furene i 
Volda.  
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert (den 01.12.18). Det nye samvirkelaget 
heiter Coop Nordvest SA og har fått org. nr 942 763 654. 
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Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at løyvehavar ikkje skal få nytt løyvet. 
 
Saksopplysningar: 
Generelt: 
Etter alkohollova § 1-6 kan salsløyve bli gitt for periodar inntil 4 år, og med opphør seinast 
30. september året etter nytt kommunestyre tiltrer.  
 
Eit salsløyve er knytt til eit bestemt lokale. For kvart løyve skal det vere ein styrar og ein 
stedfortredar. Dei må ha fylt 20 år, ha greidd kunnskapsprøve etter alkohollova, vere tilsett på 
salsstaden eller arbeide der som eigar og ha uklanderleg vandel i høve til alkohollovgjevinga.  
 
Vilkår for å få salsløyve 
Kommunen kan sette vilkår jamfør punkt 7.2 i ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda 
kommune 2016-2020", i tillegg til lovverket sine krav. 
 
Salsstaden skal delta på første mulige kurs i ansvarleg sal, så lenge kommunen tilbyr dette. 
Dette gjeld minimum styrar og stedfortredar. Ved skifte (styrar og stedfortredar) gjeld same 
vilkåret. 
 
Salstider 
Jamfør ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020 ”, punkt 7.1, er 
salstidene for alkoholgruppe 1 i ordinær daglegvarehandel sett til: 
 

 Kvardagar: kl 09.00 og kl 20.00 
 Laurdag og dagar før heilagdagar: kl 09.00 og kl 18.00 
 Alkoholhaldige varer skal vere betalte innan salstida. Butikkane som sel alkohol skal 

ha sperre i kassa. 
 
Den aktuelle søknaden: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA om løyve til sal av alkoholhaldig 
drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Extra Volda på Furene i Volda kommune. Det er berre 
endring av organisasjonsnummer og namn på samvirkelag søknaden gjeld. Elles er det ikkje 
endringar knytt til dette salsløyvet. 
  
Sissel Myklebust skal halde fram som styrar og Reidun Anne Hansen skal vere stedfortredar. 
Begge fyller vilkåra i alkohollova § 1-7c. Lensmannen i Volda har ikkje merknader til 
søknaden.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at søkjar ikkje kan få løyve for sal av 
alkoholhaldig drikk gruppe 1.  
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Sjå alkoholpolitisk handlingsplan. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Løyvehavar må betale gebyr til kommunen for løyvet etter faktisk omsett mengde 
alkoholhaldig drikk jamfør ”Forskrift for omsetning av alkoholholdig drikk”,  § 6-2.  
For sal skal det betalast kr 0.21 pr omsett vareliter alkoholholdig drikk gruppe 1. 
Minstegebyret er for 2019 er kr 1660. Gebyret vert regulert kvart å i alkoholforskrifta. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen. 
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Inger-Johanne Johnsen 
sektorsjef kultur og service 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Coop Nordvest SA, e-post: eva.rigstad@coop.no 
Coop Extra Furene, Furene, 6105 VOLDA (e-post: volda.extra@coop.no) 
Sissel Myklebust, e-post: volda.extra@coop.no 
Reidun Anne Hansen 
Lensmannen i Volda, e-post: post.moreogromsdal@politiet.no  
Securitas AS, v/Magne Olav Strømme, e-post: magne.olav.stromme@securitas.no 
 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Fra: eva.rigstad@coop.no[eva.rigstad@coop.no]
Sendt: 18.12.2018 08:26:44
Til: Postmottak Volda
Tittel: Søknad om endring av salgsbevilling for øl 

Hei
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert, fusjonen trådte i kraft den 1. desember 2018. Det nye
samvirkelaget heter Coop Nordvest SA.
 
Organisasjonsnummer for Coop Nordvest SA er 942 763 654 (nummeret er videreført fra Coop Orkla Møre som er
det overtakende lag).
 
Organisasjonsnummeret for Coop Vest SA (938 586 357) er slettet. Organisasjonsnumrene for underenhetene /
virksomhetene (butikkene) i tidligere Coop Vest er videreført under Coop Nordvest.
 
Administrerende direktør i Coop Nordvest SA er Arild Sørlien. Styreleder Merete Alnes Mostue. Se vedlegg for
bekreftelse av opplysninger (firmaattest).
 
Vi er pålagt i forbindelse med fusjonen å endre salgsbevillingene for ølsalg for butikkene våre i «gamle Coop
Vest».
 
Søker med dette om endring av salgsbevilling på følgende butikker:
 
997 625 382   COOP NORDVEST SA AVD 445 COOP EXTRA VOLDA, Furene, 6105 VOLDA, Butikksjef Sissel Myklebust
973 169 009   COOP NORDVEST SA AVD 441 COOP MEGA VOLDA, Hamnegata, 6100 VOLDA, Butikksjef Bjørn Vegard
Pedersen
971 727 144   COOP NORDVEST SA AVD 466 COOP MARKED LAUVSTAD, 6133 LAUVSTAD, Butikksjef Ola Sætre
973 169 025   COOP NORDVEST SA AVD 461 COOP MARKED FOLKESTAD, Hamnegata 12, 6100 VOLDA, Butikksjef Tone
Hjelle
 
Håper på velvillig behandling av denne søknad!
 
 
Vennlig hilsen
 
Eva Rigstad
Administrasjonskonsulent
 

 
Mobil 979 95 002
eva.rigstad@coop.no
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SAKSDOKUMENT 
 

Sakshandsamar:   Bente Engeseth Arkivsak nr.:   2018/2362 
 

 Arkivkode:   U62 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
7/19 Tenesteutval for oppvekst og kultur 30.01.2019 

 
 
SALSLØYVE COOP MEGA VOLDA - COOP NORDVEST SA - ORG.NR. 942763654  
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Med heimel i alkohollova §§ 1-4b, 1-7a, 1-7b, 1-7c, 3-1, 3-2 og 3-7 vert det gjeve salsløyve 
slik: 

 Tidsrom: Frå vedtaksdato til 30. september 2020 
 Løyvehavar: Coop Nordvest SA, org. nr. 942 763 654 
 Styrar: Synnøve Velsvik Brandal, f. 23.09.64  
 Stedfortredar: Hogne Nedrelid, f. 15.12.55 
 Salsstad: Coop Mega Volda, Hamnegata 12, 6100 Volda 
 Alkoholvare: Alkoholhaldig drikk gruppe 1 
 Salstid: Jamfør punkt 7.1”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020” 
 Vilkår:  Jamfør punkt 7.2 ”Alkoholpolitisk handlingsplan 2016-2020”   

 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad 
 
Uprenta saksvedlegg: 
 Uttale frå lensmann 
 Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020, vedteke i k-sak 78/16 
 Forskrift om omsetning av alkoholholdig drikk mv. (FOR 2005-06-08 nr 538) 
 Alkohollova 

 
Samandrag av saka: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA, org nr 942 763 654, om endra løyve 
til sal av alkoholhaldig drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Mega Volda i Hamnegata 12. 
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert (den 01.12.18). Det nye samvirkelaget 
heiter Coop Nordvest SA og har fått org. nr 942 763 654. 
 
Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at løyvehavar ikkje skal få nytt løyvet. 
 
Saksopplysningar: 
Generelt: 
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Etter alkohollova § 1-6 kan salsløyve bli gitt for periodar inntil 4 år, og med opphør seinast 
30. september året etter nytt kommunestyre tiltrer.  
 
Eit salsløyve er knytt til eit bestemt lokale. For kvart løyve skal det vere ein styrar og ein 
stedfortredar. Dei må ha fylt 20 år, ha greidd kunnskapsprøve etter alkohollova, vere tilsett på 
salsstaden eller arbeide der som eigar og ha uklanderleg vandel i høve til alkohollovgjevinga.  
 
Vilkår for å få salsløyve 
Kommunen kan sette vilkår jamfør punkt 7.2 i ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda 
kommune 2016-2020", i tillegg til lovverket sine krav. 
 
Salsstaden skal delta på første mulige kurs i ansvarleg sal, så lenge kommunen tilbyr dette. 
Dette gjeld minimum styrar og stedfortredar. Ved skifte (styrar og stedfortredar) gjeld same 
vilkåret. 
 
Salstider 
Jamfør ”Alkoholpolitisk handlingsplan for Volda kommune 2016-2020 ”, punkt 7.1, er 
salstidene for alkoholgruppe 1 i ordinær daglegvarehandel sett til: 
 

 Kvardagar: kl 09.00 og kl 20.00 
 Laurdag og dagar før heilagdagar: kl 09.00 og kl 18.00 
 Alkoholhaldige varer skal vere betalte innan salstida. Butikkane som sel alkohol skal 

ha sperre i kassa. 
 
 
Den aktuelle søknaden: 
Det ligg føre søknad av 18.12.18 frå Coop Nordvest SA om løyve til sal av alkoholhaldig 
drikk gruppe 1 i butikklokala til Coop Mega Volda i Hamnegata 12. 
 
Synnøve Velsvik Brandal skal halde fram som styrar og Hogne Nedrelid skal vere 
stedfortredar. Begge fyller vilkåra i alkohollova § 1-7c. Lensmannen i Volda har ikkje 
merknader til søknaden. 
 
Vurdering og konklusjon: 
Det kjem ikkje fram noko i uttalane som tilseier at søkjar ikkje kan få løyve for sal av 
alkoholhaldig drikk gruppe 1.  
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Sjå alkoholpolitisk handlingsplan. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Løyvehavar må betale gebyr til kommunen for løyvet etter faktisk omsett mengde 
alkoholhaldig drikk jamfør ”Forskrift for omsetning av alkoholholdig drikk”,  § 6-2.  
For sal skal det betalast kr 0.21 pr omsett vareliter alkoholholdig drikk gruppe 1. 
Minstegebyret er for 2019 kr 1660. Gebyret vert regulert kvart å i alkoholforskrifta. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen. 
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Inger-Johanne Johnsen 
sektorsjef kultur og service 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Coop Nordvest SA, e-post: eva.rigstad@coop.no 
Coop Mega, Hamnegata 12, 6100 VOLDA (e-post: volda.mega@coop.no) 
Synnøve Velsvik Brandal, e-post: volda.mega@coop.no 
Hogne Nedrelid 
Lensmannen i Volda, e-post: post.moreogromsdal@politiet.no  
Securitas AS, v/Magne Olav Strømme, e-post: magne.olav.stromme@securitas.no 
 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Fra: eva.rigstad@coop.no[eva.rigstad@coop.no]
Sendt: 18.12.2018 08:26:44
Til: Postmottak Volda
Tittel: Søknad om endring av salgsbevilling for øl 

Hei
 
Coop Orkla Møre SA og Coop Vest SA har fusjonert, fusjonen trådte i kraft den 1. desember 2018. Det nye
samvirkelaget heter Coop Nordvest SA.
 
Organisasjonsnummer for Coop Nordvest SA er 942 763 654 (nummeret er videreført fra Coop Orkla Møre som er
det overtakende lag).
 
Organisasjonsnummeret for Coop Vest SA (938 586 357) er slettet. Organisasjonsnumrene for underenhetene /
virksomhetene (butikkene) i tidligere Coop Vest er videreført under Coop Nordvest.
 
Administrerende direktør i Coop Nordvest SA er Arild Sørlien. Styreleder Merete Alnes Mostue. Se vedlegg for
bekreftelse av opplysninger (firmaattest).
 
Vi er pålagt i forbindelse med fusjonen å endre salgsbevillingene for ølsalg for butikkene våre i «gamle Coop
Vest».
 
Søker med dette om endring av salgsbevilling på følgende butikker:
 
997 625 382   COOP NORDVEST SA AVD 445 COOP EXTRA VOLDA, Furene, 6105 VOLDA, Butikksjef Sissel Myklebust
973 169 009   COOP NORDVEST SA AVD 441 COOP MEGA VOLDA, Hamnegata, 6100 VOLDA, Butikksjef Bjørn Vegard
Pedersen
971 727 144   COOP NORDVEST SA AVD 466 COOP MARKED LAUVSTAD, 6133 LAUVSTAD, Butikksjef Ola Sætre
973 169 025   COOP NORDVEST SA AVD 461 COOP MARKED FOLKESTAD, Hamnegata 12, 6100 VOLDA, Butikksjef Tone
Hjelle
 
Håper på velvillig behandling av denne søknad!
 
 
Vennlig hilsen
 
Eva Rigstad
Administrasjonskonsulent
 

 
Mobil 979 95 002
eva.rigstad@coop.no
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PS 8/19 Orienteringssaker



 

        

 

Volda kommune 
Mork barnehage, Morkavegen 54 6105 Volda 
Kontor: 700 77 790  

Mobil: 90 64 34 72 epost styrar.mork@volda.kommune.no 

  

Referat frå samarbeidsutvalgsmøte 20.09. 2018 

 

Desse møtte; Styrar; Nina Vedeld Telseth, Eigar; Alf Jacobsen, Personalet; Sonja Helen Øye og 

Karianne Olsen, Foreldre: leiar AU; Heidi Brekke Egset og Nestleiar AU; Eva Kleinrath. 

 

SAKER: 

1. Presentasjon 

2. Mandatet til SU 

3. Kontituering; leiar i SU er Eva Kleinrath. Nestleiar i SU er Heidi Brekke Egset 

4. Godkjenning av Årsplan. SU har ikkje fått nokre innspel frå foreldre. SU godkjenner 

Årsplanen, sjå vedlegg. OM foreldre allikavel skulle ha saker å ta opp i høve innhald til 

årsplanen, kan dei ta kontakt med representantar i AU eller direkte til Eva eller Heidi. 

( Sjå telefonnummer nedanfor) 

5. Påbygg og utbedring av utearealet i Mork barnehage. 

Styrar orienterte om at uteområdet til Mork barnehage skal oppjusterast og synte til ei 

prosjektgruppe som held på å utarbeide ein rettleiar i høve standard for korleis uteområdet 

skal vere, (sjå filvedlegget i powerpoint.) 

STIM gruppa og personalet er i arbeid med å lage ei skisse i høve korleis ein ynskjer 

uteområdet opp mot rettleiar for kommunale uteleikeplassar. Planen er at når skissa er 

ferdig,  

 

Drøfting kring behov i Mork barnehage m.h.t. fysisk miljø, bemanning og pedagogisk innhald 

vart drøfta utan å kome med nokon vedtak. Men innspel for SU er; 

- Det må vere nok bemanning på avdelingane også når det er planleggingstid for 

pedagogisk personale. Styrar snakka om korleis vi organiserer det i barnehagen i dag og 

opplever at det vert redusert bemanning  fordi det ikkje er lovpålagt at personale skal 

erstatte pedagogisk bemanning når dei har plenleggingstid. 

- Natur i barnehagen er viktig. Naturen er viktig pedagogisk materiell. 

- Påbygg har blitt fint og Mork barnehage har blitt større, men… uteområdet har blitt 

mindre. Kan ein utvide noko? 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

Ref. Nina Vedeld Telseth, styrar Mork barnehage 
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 VOLDA KOMMUNE 
Engeset barnehage 

Postadresse: styrar.engeset@volda.kommune.no. http://www.volda.kommune.no 
Gml Engesetvegen 9 
6102 Volda 

 
Telefon: 70079914 

 Org. nr: 
974007762 

 

     

Referat 
Møtetype og nummer: Samarbeidsutval møte  
Dato: 13.11.18 
 
Tilstade:Ane Marte Brattli,  Liss-Mona Vorren, Marion Lillerovde, Rebecca Rise Bjerknes 
Fråfall: Emma Medina Welle 
Side:   1/3 
Referent:Nina Følsvik 
 
NR.      Innhald                                                     Ansvar Vedlegg 

Sak-
nr/ 
Evt. år 

   

1. Godkjenning av sakliste 
Sakliste godkjent 

  

2 Sist møte var 24.5.18 Saker då var: 
Sak 1 Oppsummering av barnehageåret 
Sak 2 Økonomi. 
Sak 3 Tankar om nytt barnehageår. IKT, Psykologisk 
førstehjelp og COS står på planen i haust. 
Ståda slik den er i dag 13.11.18: 
Det har vore helde kurs om psykologisk førstehjelp på 
planleggingsdag i haus. 
-Vi har starta opp med IKT både gjennom kursing frå Fylkesmannen, 
men også gjennom kommunen og høgskulen i Volda sist i Oktober.  
Vi har vore inne på UDIR å teke ei ståstadsanalyse på IKT, samt 
starta arbeidet med digital dømmekraft. 
-Vi har i starten av november våre på kurs i COS/ tryggleikssirkelen, 
og Maria Sætre vert sertifisert COS instruktør her i barnehagen. Dette 
er eit foreldrerettleiingskurs. 
Sak 4  Bruk av AU pengar.  
Det er til no flytta over pengar i eit prosjekt i budsjettet. Vidare er det 
innkjøpt ein stor båt som kommunen skal setje ned i sandkassa til 
småbarn. Det må kjøpast inn ein del sement og ein lyt overføre 
resterande midlar til neste års budsjett når vi ser kva som stend att 
etter at båten er på plass.  
 

  

3 Samarbeidsutvalet sine oppgåver 
 
Samarbeidsutvalet består av  

 To foreldrerepresentantar: leiar og nestleiar i AU. 
 To tilsetterepresentantar: ein pedagog og ein 

assistent/fagarbeidar 
 Representant frå kommunen 
 Styrar sit som sekretær i SU 

 
 
 
Aktuelle oppgåver for SU: 
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Vår ref.:  Side 2 av 3 

- Godkjenne årsplanen 
- Utale seg om innhaldet i det pedagogiske arbeidet i 

barnehagen 
- Uttale seg om drifta av barnehagen, t.d. 

omorganiseringar, større innkjøp, bygningsmessige 
endringar m.m. 

- Arrangere foreldre/temamøter m.m. 
- Uttale seg ved endringar i vedtektene. 
- Ta opp aktuelle saker med eigar. 
- Kalle inn til foreldrerådsmøter 
- Svare på høyringar m.m. 
- Vere eit rådgivande, kontaktskapande og 

samordnande organ for alle partar 
Hefte om SU er levert ut til foreldrerepresentantane. 

 
4 Konstituering av Samarbeidsutvalet 

Leiar:         Emma Medina Welle 
Nestleiar:   Ane Marte Brattli 

  

5 Godkjenning av årsplan 
Styrar fortalte litt om innhaldet i planen og at ein del av 
innhaldet vil verte revidert til neste år. Barnehagen skal 
blant anna arbeide med å gå gjennom den pedagogiske 
plattformen. Innhaldet i planane skal også reviderast. 
Rammeplan for barnehage syner klart at årsplanen skal 
vere eit arbeidsreiskap for personalet, samt eit 
innsynsdokument for tilsynsmyndighetene. 
  
Dette var nokre av kommentarane frå SU: 
-Oversiktleg plan. Greit med lenkar til Rammeplan, 
heimesider og lovverk etc. 
-kommentar til side 13 i årsplanen om at gode rutiner ved 
overgang til skule viktig. Skulen treng god informasjon om 
barna. 
-Kommentar til avsnittet  «skifte av avdeling» s. 13. Det er 
viktig at foreldre får god informasjon dersom barnet vert 
flytta frå ei avdeling til ei anna.  Styrar legg inn dette i 
årsplanen. 
  
Årsplanene vart godkjent. 
 
Det vart snakka litt om at ein ynskjer å publisere denne på 
heimeside. Ped It heimesida skal leggast ned, derav vert 
denne sida ikkje oppdater no. Det er ynskjeleg at 
kommunen får ein felles plattform for alle heimesidene til 
barnehagane. Planen vert distribuert til foreldra og 
kommunen. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nina 

 

6 Evt. saker: Nina 
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Vår ref.:  Side 3 av 3 

A) Fotografering – Elvebakken er førespurt, men 
styrar har ikkje fått noko tilbakemelding enno.  

Gruppebilde aktuelt når vi går mot vår. 
 

B) Ny barnehagestruktur 
Sak skal opp i TOK for ny behandling snart. Dersom den 
vert godkjend og høyringa vert sent ut, er det viktig at ein 
kjem med tilbakemelding på høyringa både personalet og 
foreldra. 
Styrar sender ut evt. e-postar som kjem frå kommunen 
gjeldande saka til leiar og nestleiar i SU.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tillitsvalde 
personale. 
AU 
SU 
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VOLDA KOMMUNE 
Austefjord skule 
 

                                                                                       Dato: 15.10.18

Postadresse: rektor.austefjord@voldaskulen.no www.voldaskulen.no 
 Telefon: Telefaks: Org. nr:  
6110 Austefjord 70059150 70059151 939 760 946  

     

 
 Referat frå møte i Samarbeidsutvalet,  
Austefjord skule.  
 
Torsdag 15. november 2018 kl. 18.00-19.00 på personalrommet(A-
bygget) 
 
 Desse møtte: FAU- Jan Øystein Holsvik, lærarrepr. Vibeke Korsnes Sundal , andre 
tilsette repr. Børt Hjelle, kommunerepr.  Henning Holsvik og rektor Ove Tennfjord. 
 
 
 
Sakliste: 
 Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Ref. 
Saklista og innkallinga vart godkjend 
 

 Godkjenning av ordensreglane ved skulen. 
Rektor la fram framlegg til nye ordensreglar. Dei vert endra p.g.a. nedlegging av 
ungdomssteget. Reglar knytt til ungdomsskuleelevane er fjerna.  

            (Sjå vedlegg) 
 Vedtak: Ordensreglane vart godkjende. 

 
 Gjennomgang av tilstandsrapporten for skulen  

Tilstandsrapport Voldaskulen 2017-18 vart teken til vitande.   
 

 Høyring om krinsgrenser 
Su gjekk inn for  alternativ 4 i høyringsuttalen. 
Sjå eigen høyringsuttale. (Vedlegg) 
 

 Ymse. 
 
- Julefest 13. desember. 
 

                         
 
 Ove Tennfjord 

  Rektor 
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VOLDA KOMMUNE 
Austefjord skule 
 

                                                                                       Dato: 15.10.18

Postadresse: rektor.austefjord@voldaskulen.no www.voldaskulen.no 
 Telefon: Telefaks: Org. nr:  
6110 Austefjord 70059150 70059151 939 760 946  

     

 
Ordensreglar for Austefjord skule 
Vedtekne i Samarbeidsutvalet  15.11.18 
 

Mål: På skulen gjer alle sitt beste for å skape samhald og trivsel, respekt og medansvar i 
skulesamfunnet. 

 
Vis medansvar, og oppfør deg slik at det vert triveleg og trygt på skulen og på skulevegen. Kvar og ein 

må tenkje over kva språk ein brukar overfor andre. Banning og rått snakk vert ikkje akseptert. 
Skulen har nulltoleranse overfor alle formar for mobbing. 

Far varsamt med skulebøker og anna materiell, innbu, bygningar og uteanlegg, og det andre eig. Er 
skaden hærverk, vert du og foreldra dine erstatningspliktige. 

Du skal vere på skuleområdet i skuletida. Treng du å forlate området utan godkjenning frå skulen, skal 
du vise melding heimanfrå. 

Brukar du sykkel til skulen, skal han parkerast på tilvist plass. Bruk sykkelhjelm. Sykling på 
skuleområdet er ikkje tillate. 

Unngå farleg leik. Snøballkasting er forbode. Leik og aktivitet som krev verneutstyr, er berre tillate når 
godkjendt verneutstyr vert brukt. 

Dersom ein ball hamnar utanfor gjerdet mot sjøen, skal inspiserande lærar varslast. 
Røyking og bruk av rusmiddel er forbode på skulen sitt område. 
Private verdisaker/utstyr takast med på skulen på eige ansvar. 
Utesko skal ikkje brukast inne. Bruk gjerne innesko. 
Mobiltelefonar skal vere slått av i  timane og ligge i sekken  Brot på denne regelen fører til inndraging 

for resten av dagen.   
Du må syne melding heimanfrå når du: 

-treng fritaking for kroppsøving 
- skal til tannlege eller lege. 
-har vore hindra frå å gjere leksearbeid 
-har vore borte frå skulen på grunn av sjukdom 
Dersom du er borte frå skulen meir enn tre dagar, skal du melde frå til skulen. 
Du må vise melding straks du kjem tilbake til skulen dersom du ikkje har vist melding på 
førehand. Du må vise attest frå lege dersom du skal vere borte frå kroppsøving eller symjing meir 
enn 14 dagar. 
Ordensreglane gjeld også ved skulen sine tilstellingar og ekskursjonar 
 
Reaksjonsmåtar 
Brot på ordensreglane, uro eller anna som øydelegg undervisninga, fører til påtale, melding heim. 
I særlege tilfelle,når andre tiltak ikkje nyttar, eller ved særleg grove brot på reglane, gjev 
reglementet rektor høve til å vise ut ein elev. For 1. – 7. klasse gjeld dette for einskildtimar eller 
resten av dagen. Rektor tek då avgjerd etter samråd med lærarane til eleven. Heimen skal varslast 
før slike tiltak vert sette i verk. 
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 VOLDA KOMMUNE 
Oppigarden barnehage 

Postadresse: styrar.oppigarden@volda.kommune.no http://www.volda.kommune.no 
Heltnevegen 13 
6103 Volda 

 
Telefon: 46883322 

 Org. nr: 
974747553 

 

     

 
Referat frå møte i samarbeidsutvalget (SU)  
Dag/dato: Mandag 13.desember 2018 
Klokkeslett: 13.00-14.15 
Stad: Oppigarden barnehage, personalrom 
 
 
Desse møtte: 
Heidi Øglænd, foreldrerepresentant 
Mariann Riise Kristiansen, personalrepresentant 
Tove Elin Røbekk, personalrepresentant 
Tomas Trogstad, foreldrerepresentant  
Forfall: 
Per Svein Krøvel, eigars representant (kommunestyremøte) 
 
  

 
    Sakshandsamar Dato 
    Dagny Rafteseth Wangen 14.12.2018 
 
Sak 3: 2018/2019 
Utgreiing av ei evt strukturell endring av barnehagedrifta i sentrum. 
SU drøfta dei ulike alternativa i høyringa. Det alle var samstemte om var at ein ynskjer at det skal vere 
vidare barnehagedrift i området Oppigarden/Sollia. For vidare arbeid vil leiar kalle inn til 
foreldrerådsmøte i starten av januar, likeeins vil tilsette ha klubbmøte og vi samlast til nytt SU-møte i 
midten av januar. 
 
Sak 4: 2018-2019 
Kommentar til budsjett og økonomiplan:  
Frist for å kommentere budsjett og økonomiplan var sett til 13.desember kl. 08.00, altså før dette 
møtet i SU. Leiar for samarbeidsutvalet laga difor eit utkast til kommentar, og dette slutta dei andre 
seg til. Denne vart sendt til postmottak den 12.desember.  
 
Sak 5: 2018-2019 
Orientering om resultat i brukarundersøking blant foreldra gjennom UDIR.  
 
 
Referent: 
Dagny Wangen 
styrar 
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VOLDA KOMMUNE 
Opplæring og oppvekst 

 

Side 1 av 3

REFERAT 
 

 
Møte: Møte i samarbeidsutvalet (SU) ved Lauvstad barnehage 

 
Møtedato: Møtetid frå – til: Stad: 
3.desember 2018 18.30-20.30 Lauvstad barnehage 
Møteleiar: Referent: 
Evy Ulvestad Evy Ulvestad 
Til stades: Fråvere: 
Hanne Drabløs (leiar foreldreråd) , 
Inghild Lillebø (nestleiar foreldreråd, 
Thea F. Osborg (vara personalet) Evy 
Ulvestad (styrar)  

Laila Velsvik (repr personalet) 
Edvin Dale (repr eigar) 
Odd M Velsvik (vara eigar) 

 
SAKLISTE 

 
1. Godkjenning av innkalling og sakliste  
2. Konstituering 
3. Godkjenning av barnehagen sin årsplan med vedlegg  
4. Godkjenning av ny plan: Plan for arbeid med  forebygging, identifisering og handling 

ved utestenging og diskriminering (vedlegg)  
5. Kommentar og evt innsending av svar på Høyringsutkast av økonomiplan for 

perioden2019-2022 med frist 13.desember 2018 
6. Andre innkomne saker 

 
1. Innkalling og sakliste: Godkjend. Det er beklageleg at eigar ikkje er representert i SU 

møta. Bed om at dette vert prioritert så langt det er råd.  
2. Konstituering:  

Leiar: Hanne Drabløs: 
Nestleiar: Inghild Lillebø 
Sekretær: Evy Ulvestad  

3. Godkjenning av barnehagen sin årsplan:  
Det faglege innhaldet vert godkjend med nokre merknader: Endringar: Kan til neste 
gong vere merka med raud slik at endringar vert lettare å lese og vurdere. Kommentar 
frå foreldrerepr: Fint at generell årsplan er kort og klar. Spørsmål frå foreldrerådsleiar: 
Kan emneplan og månadsplan koplast saman for å unngå så mange dokument? Svar 
frå personalrepr og styrar: Årsplan er overordna. Emneplan som kjem ut 2 gonger i 
året og legg føringar for korleis innhaldet vert praktisert. Månadsplan vert meir 
detaljert informasjon. Dette gir rom for fleksibilitet og endringar i  takt med behov, 
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endringar og jamnlege refleksjonar. Dette vart akseptert. Ynskje frå foreldreråd at 
månadsplan vert lagt ut på foreldra si facebookside. Der er ingen sensitiv informasjon 
og dette vart bestemt. 

4. Godkjening av plan for arbeid med forebygging, identifisering og handling ved 
utestenging og diskriminering: Kommentarar: Punkt 3 i handlingsdelen: Ynskjer at 
punkt om foreldresamarbeid skal kome tidlegare i tiltaksdelendet der ordlyd i punkt 3 
vert slik: «…kartlegge omfang. Dette inneber samtale med foreldre, evt andre 
samarbeidspartar, observere og loggføre» 

5. Kommentarar/svar på høyring av økonomiplan for 2019-2022: 
Teneste- og utviklingsmål: «Tidlig innsats skal vere eit grunnleggande prinsipp..» 
«Stortinget har vedteke ny bemanningsnorm og ei skjerping av pedagognorma i 
barnehagar. 
Bemanningsnorma stiller krav om minimum ein tilsett per tre barn under tre år og ein 
tilsett per seks barn over tre år. Skjerpa pedagognorm inneber minst ein pedagogisk 
leiar per 7 barn under tre år og minst ein pedagogisk leiar per 14 barn over tre år. 
Pedagognorma skal vere innfridd 
per 1. august 2018, medan bemanningsnorma skal vere innfridd innan 1. august 
2019. 
Norma er ikkje innretta slik at den tek omsyn til planleggingstid og anna arbeid for 
personalet 
som ikkje er direkte knytt til borna. Det tyder at vaksen tettleiken er ikkje er like høg 
gjennom heile barnehagedagen…» 
 
Kommentar: Det må påpeikast at skjerpa pedagognorm  ikkje kjem i tillegg til 
bamanningsnorma men er ein del av. Dette betyr at dei 4 timane kvar pedagog er 
ute av avdelinga for planlegging er det ikkje sett inn personalressurs for denne. I 
tillegg kjem lovpålagde møter og andre lovpålagde oppgåver som tek pedagogane 
bort frå avdelinga utan at det er sett inn tilsvarande ressurs. Bemanningsnorma er 
difor ikkje oppfyllt slik den vert praktisert idag.. Det er ikkje råd å imøtekome alle barn 
sin eulike behov med ei så låg grunnbemanning som vi har i dag. Særskilt er det 
bekymringsverdig med tanke på dei minste borna i barnehagen som treng at faste 
vaksne er tett på heile dagen. Den aukande kompleksiteten i samfunnet gjer at der 
er fleire barn med ulike behov som ikkje vert møtte i barnehagen fordi 
grunnbamanninga er for låg. For å imøtekome borna sine behov for 
vaksenressurs/bemanningsnorm heile dagen bed vi om at der vert avsett ressurs i 
budsjettrammen for å dekke inn dei 4 timane kvar pedagog har til plantid. Å sette 
innsatsen inn på lågast nivå er mest lønsamt fordi det er både forebyggande og mest 
effektivt. Hjå barna vil dette truleg syne att seinare med mindre behov for 
spesialpedagogisk hjelp. I arbeidsmiljøet kan dette ha effekt på lågare sjukefråvær, 
auka jobbmotivasjon og samla betre tenester. 

6. Andre innkomne saker:  

 Sikre god informasjonsflyt mellom barnehage og foreldre: Ynskje frå 
foreldrerådet om at generell informasjon som er gjeldande over tid vert lagt på 
heimesida. Ped. It vert erstatta av nytt oppvekstadministrativt program som 
etter kvart vil opne for god kommunikasjonsflyt både generell og til kvar enkelt 
med koder 

 Bruk av kartleggingsverktøya «Tras» og «Alle med»: SU finn det naturleg at 
barnehagen kan nytte element frå kartleggingsverktya utan samtykke frå 
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foreldre så lenge resultat ikkje skal dokumenterast. Dersom det vert behov for å 
dokumentere resultat skal dette gjerast i samråd med foreldre og løyve skal 
innhentast. 
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 VOLDA KOMMUNE 
Øyra skule 

Postadresse: post.oyra@voldaskulen.no www.voldaskulen.no/oyra 
Volda kommune, Øyra skule 
Stormyra 2 

Telefon:  Org. nr:  

6100 Volda 70074300  939 760 946  

 
 

                       REFERAT 
 
 
Møte:  

 
Møtedato: Møtetid frå – til: Stad: 
11.12.18 18.00-19.00 Småsporven, Øyra skule 
Møteleiar:  Referent:  
Alf Thomas Tønnesen Else Lill Riise 
Til stades:  Fråvere:  

Alf Tomas Tønnesen, Hege Roti Langvatn, Torbjørn Frantzen Henriette Hafsaas, 
Emilie Søvik Bjørneset, Jonatan Hovden Ryste, Trygve Nordhagen, Melissa Batts, Unn 
Silden, Else Lill Riise 
 

1. Rektor informerte om arbeidsoppgåvene til SU/SMU ved Øyra skule. 
2. Nasjonale prøver Øyra skule haust 2018. Det kom ønske før møtet om ein 

gjennomgang av dei nasjonale prøvene som 5. trinn har hatt no i haust. Rektor 
informerte litt om desse prøvene. Rektor ynskjer å kome med ein grundig 
gjennomgang av resultata på SU/SMU møte i februar 2019.Då vil rektor også gå 
gjennom budsjettet. 

3. Konstituering av SU 2018-19. Alf Tomas Tønnesen vart leiar og Hege Roti Langvatn 
vart nestleiar i SU/SMU. 

4. Svømmeopplæring: Fleire føresette ved Øyra skule stiller spørsmål rundt 
svømmeopplæringa ved Øyra skule. Slik situasjonen er no meiner dei at det er for lite 
tid i basseng for elevane ved skulen. Ein lurer også på om ein stettar kompetansemåla i 
Kunnskapsløftet. Det kom fram ynskje om å få til fleire timar i bassenget for 5. klasse. 
I tillegg ynskjer vi å spørje om studentar ved HVO kunne tenke seg å ha praksis i 
svømmeopplæringa. 

5. Føresette ved skulen ynskjer at Øyra skule får lisens på Multi smart øving og vurdering 
og tilsvarande for Matemagisk. Dette for å styrke matematikkfaget og sjansen for å få 
øve på matematikk også heime på Ipad vert betre. 

6. Elevrådet la fram to saker 
- Dei ynskjer skeisseis ved Øyra skule dersom det vert kuldeperiode. Dei har sendt brev 

til Brannsjef – Roy Inge Heltne og bedd om hjelp til vatning. I tillegg har dei fått avtale 
med HVO om lån av delar av grusbana deira til å lage skeisseis. Ein kan få hjelp frå 
Styrk til å lage ei ramme rundt bana. Su/SMU stilte seg positiv til tiltaket og ynskjer å 
bidra dersom det trengs. 

- Den andre saka er ei sak som også vart fremja i elevrådet sist skuleår. Det er eit stort 
ynskje om bossbøtter på skuleområdet. Det er laga eit brev til ordføraren som elevrådet 
vil sende på nytt. 

7. Rektor informerte om «Jungelen» ved Øyra skule. Den er kostbar å halde vedlike og 
det kan vere fare for at ein ikkje lenger kan nytte den i skuletida. I den samanheng kom 
ein fram til at ein ynskjer å sjekke ut til dømes kostnad og investering av ei 
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klatrepyramide til dei eldste elevane ved skulen. Ikkje alle likar å halde på med 
ballspel, og ein ynskjer alternativ aktivitet. Fysisk aktivitet er viktig og Øyra skule 
ynskjer å legge til rette for dette. SU/SMU meiner dette er ei sers viktig sak, spesielt 
dersom « jungelen» ikkje vert verande i framtida.  

8. Rektor informerte om at det er sendt søknad frå ein føresatt om midlar til volleyballnett 
og volleyballar som passar for små elevar. I tillegg støtte til instruktør. 

9. Kommunal representant kom med ei sak under ymse. Ho stilte spørsmål om strøing av 
sand rundt skulen når det er glatt. Det er ikkje dei tilsette ved skulen sitt ansvar og vi 
ynskjer å ta denne saka vidare til eigedom og spørje om rutinar rundt strøing på glatt 
underlag ved offentlige bygg. 

 
Referent  
Else Lill Riise 
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VOLDA KOMMUNE 
        FOLKESTAD SKULE 
     6120 Folkestad tel: 70059620   

rektor.folkestad@voldaskulen.no 

                                        

 

                                                                                                         Folkestad, 23.november 2018 
 

 

Referat frå møte i Samarbeidsutvalet 22.november 2018 
 

Desse møtte: Hege Helland, Eva Solvang Brune (foreldrerepr.), Thomas Busker 

Larsen, Camilla Sjåstad Kongsvoll (lærarrepr.), Lill Beate Sanders (repr. for øvrige 

tilsette), Tuva Lillenes (elevrådsrepr.) Rebecca Riise Bjerknes (kommunerepr.), Tom 

Erik Bogen (skrivar og kommunerepr.) 

 

Sak 1. Konstituering med val av leiar og nestleiar. 

Desse vart vald: 

Leiar i SU: Thomas Busker Larsen 

Nestleiar i SU: Hege Helland 

 

Sak 2. Godkjenning av ordensreglane 

Vedtak: Ordensreglane vart godkjende utan endringar 

 

Sak 3. Informasjon om resultata på nasjonale prøver 

Rektor la fram resultata, møtelyden tok informasjonen til vitande. 

For 8. og 9.klasse er resultata samla sett gode. Dei viser i kortform at vi med god 

margin har nådd ei målsetting om å ha færre elevar i meistringsnivå 1 

(meistringsnivåa går frå 1 til 5 der 1 er det lågaste). I 8. og 9.klasse er det dette 

skuleåret ingen elevar i denne skåringsklassa og det er vi godt nøgde med. 

Samanlikna med Volda kommune, fylket og landet ligg våre elevar i snitt nokre 

prosentpoeng over i engelsk og lesing, medan vi ligg omtrent på same snitt i rekning. 

For 5.klasse er resultata noko meir varierande. Eit spesielt positivt resultat fekk vi i 

engelsk der våre elevar i snitt ligg heile 3 prosentpoeng framfor Volda kommune og 2 

prosentpoeng framfor fylkessnittet. I lesing ligg vi omtrent på snittet til både 

kommune og fylket. Når det gjeld rekning har vi ein veg å gå. Her har vi litt for svake 

resultat (2 prosentpoeng under) både samanlikna med Volda, fylket og landet, og vi 

har for mange elevar på meistringsnivå 1, som er det lågaste. Her har vi ein jobb å 

gjere, både på skulen og de der heime. 

 

Sak 4. Informasjon frå siste tilstandsrapport (våren 2018) 

Tilstandsrapporten er lagt ved. Noko av informasjonen her gjeld førre skuleår og er 

såleis historie, men fleire av satsingane vidareførast, og dei resultata vi samla skaper 

viser at vi driv ein god skule for elevane våre og at dei tilsette trivst på jobb.  

Møtelyden tok tilstandsrapporten til vitande. 
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Sak 5. Informasjon frå skulen om ulike satsingar i Volda kommune 

 Kommunalt innsatsteam mot mobbing. Eit godt læringsmiljø er ei viktig 

satsing som har fått ekstra fokus gjennom at alle lærarane har vore på samling 

og fått ta del i Erling Roland sine forskingsresultat og metoder for å halde oppe 

eit godt læringsmiljø og korleis ein handterer situasjonen når mobbing oppstår 

og blir vanskeleg. Som eit resultat av dette arbeidet har Volda kommune 

oppretta eit kommunalt innsatsteam mot mobbing. Dette teamet består av 

personar frå skulane, kommunepsykolog, helsesøster, miljøterapeut og blir leia 

av Håvard Strand på oppvekstkontoret. Dette teamet, eller berre delar av det er 

meint å vere ein ressurs i dei sakene som opplevast å vere større og vanskelege 

å løyse. Skulane skal som tidlegare søkje å løyse sakene sjølve, men har no eit 

høve til bistand ved spesielle høve. 

 IKT-satsinga går vidare for fullt. Lærarane i Volda, og på Folkestad skule, 

har i tur og orden teke litt vidareutdanning innanfor iPad og Google-suite 

plattformen. I løpet av dette skuleåret vil alle lærarane på skulen ha vore 

gjennom ein slik runde. 

 Nytt oppvekst-administrativt program. Dette er enno i innkøyringsfasa, men 

vil takast i bruk meir og meir. For føresette vil det etter kvart kome ein «app» 

til mobiltelefonen der ein kan kommunisere med kontaktlærar og skulen som ei 

meldingsbok. Det vil bli gitt nærare melding og opplæring når den tid kjem. 

Elles inneheld dataplattforma mange andre funksjonar der ein kort kan nemne: 

Karakterføring, timeplanlegging, klasselister, fråværsføring, og føring av andre 

skjema som til dømes skjema for vikartimar m.m. 

På ei sikker sone i denne plattforma vil også alle dokument som skal unntakast 

offentlegheit, til dømes alt som gjeld spesialundervisning, lagrast. 

 Økonomi: Rektor orienterte kort om driftsbudsjettet for skulen og stoda så 

langt i skuleåret. Skulen har som dei andre skulane i Volda eit nøkternt 

driftsbudsjett der vi må prioritere strengt. Vi opplever likevel at rammene er til 

å leve med og at elevane får det utstyret, matriellet og bøkene dei treng i 

skulekvardagen. Budsjettet for 2018 er på det næraste brukt og situasjonen er 

slik han normalt skal vere på denne årstida. 

 

Sak 5. Lys mellom hovudvegen og skulen og  ny fiber-internettkabel 

Mørenett skal i desse dagar begynne å legge den nye høgspentkabelen frå 

Volda. Samtidig med at dette arbeidet blir gjort vil Volda kommune legge ned 

fiberkabel. Fiberkabelen har alt blitt lagt over fjorden frå Volda og denne skal 

gravast ned og koplast inn på skulen. I same grøfta vil ein grave ned 

straumleidning og fundament til lysstolpar mellom busshaldeplassen og skulen. 

Dette er to viktige saker for skulen som blir realisert no i løpet av vinteren.  
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Sak 6. Ymse nr1. Klassedeling neste skuleår på barnesteget 

Det vart stilt spørsmål om neste skuleår og korleis ein tenkjer seg at klassedelinga på 

barnesteget skal vere. Foreldrerepresentantane meinte at ein bør tenkje grundig 

gjennom dette slik at ein får gode gruppesamansettingar. Rektor orienterte om at det 

på grunn av tal på elevar og fordelinga i alder på desse, blir gitt grunnressursar til 3 

grupper/klasser på barnesteget. Dei gamle klassedelingsreglane er ikkje forskriftsfesta 

lenger, men i praksis blir desse framleis brukte når ein skal tildele lærarressursar. 

Tala (dei ein veit i dag) for barnesteget neste skuleår (hausten 2019) er slik: 

Klasse Elevtal  

1.klasse 5 

2.klasse 2 

3.klasse 4 

4.klasse 6 

5.klasse 5 

6.klasse 13 

7.klasse 5 

    

Det vart ført argument for at ein bør prioritere å la 1. og 2.klasse vere ei gruppe, 3.,4. 

og 5.klasse ei gruppe, og 6. og7.klasse ei gruppe. Grunngjevinga for dette forslaget 

var at den første lese-og skriveopplæringa er viktig og legg grunnlaget for mykje på 

skulen. Ein meinte derfor at det var viktigast å prioritere at berre 1. og 2.klasse var i 

ei gruppe, og ikkje 1. 2. og 3.klasse slik vi har det dette skuleåret. Beslutning om 

dette må gjerast i løpet av våren, og fram til den tid må det vere lov å tenkje høgt og 

kome med innspel. Det vart ikkje gjort noko vedtak i saka. 

 

Ymse nr 2. Nytt golvbelegg på 9.klasseromet og personaltoaletta 

Etter den omfattande rehabiliteringa som skjedde gjennom EPC-prosjektet står det 

berre att å skifte ut nokre få gamle og utslitte govlbelegg frå 1970-talet. Denne saka 

er meldt inn til eigedomsavdelinga som har sett dette på vedlikehaldsplanen. Dei tek 

sikte på å få desse belegga skifta i løpet av skuleåret.  

   

 

 

Ref: Tom ErikBogen 
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VOLDA KOMMUNE 
        FOLKESTAD SKULE 
     6120 Folkestad tel: 70059620   

rektor.folkestad@voldaskulen.no 

                                        

 

                                                                                                                Folkestad, 10.mai 2018 
 

 

Tilstandsrapport 2017-2018 
 

Samla sett har Folkestad skule hatt stabil drift dette skuleåret. Vinteren har likevel bydd på 

utfordringar ved at vi har vore plaga med ein del sjukdom blant personalet og hatt prosentvis høgt 

sjukefråvær etter nyttår. Heldigvis har det vore mogeleg å få tak i kvalifiserte vikarar takka vere 

lærarstudentane på Høgskulen. Det har likevel uunngåeleg vore noko skifte av vikarar på grunn av 

at studentane må fylgje opp eiga undervisning på Høgskulen og ikkje kan vere lærarvikar over 

lengre tid. 

Medarbeidarsamtalar og elevundersøking viser at elevar og lærarar opplever høg grad av trivsel på 

skulen. Elevane på Folkestad skule ser ut til å vere i god utvikling både fagleg og sosialt.  

 

Nasjonale prøver 
Resultata viser ein del variasjon, men også at vi er på rett veg. Vi har få elevar på meistringsnivå 1 

på barnesteget og få elevar på meistringsnivå 1 og 2 på ungdomssteget. Dette er gledeleg. 

På 5.klassesteg var resultata som forventa i engelsk og lesing, men noko lågare enn forventa i 

rekning. Vi er kjent med og arbeider med desse utfordringane. 

For 8. klasse viser resultata at vi ligg noko omtrent på snittet til Volda kommune og fylket i lesing 

og engelsk og monaleg over snittet i rekning. Ein ting vi er godt nøgde med er at ingen elevar ligg 

på meistringsnivå 1 i lesing og rekning. Dette er ei viktig målsetjing, og noko som vi delar med alle 

skulane i Volda kommune. 

 

Eksamensresultat og grunnskulepoeng 

Skriftleg eksamen våren 2017 – Norsk hovudmål : Snittresultatet vart 4,0 som vi må seie oss godt 

nøgde med. Snittet for landet vart 3,4. Resultatet vart enda betre for norsk sidemål med 4,4 i snitt. 

Her vart snittet for landet 3,3 . Munnleg eksamen var i naturfag, og her oppnådde vi eit snitt på 4,6. 

Dette er også høgre enn både kommune-,fylkes- og landssnittet som ligg på høvesvis 4,3 og 4,2 og 

4,3. 

Samla sett fekk avgangselevane grunnskulepoeng på heile 44,8. Dette er  noko av det høgste vi har 

hatt. Ein viktig grunn er at dette kullet med 10-klassingar var rimeleg sterke fagleg. Eg lurte på om 

vi kanskje hadde vore noko snille med standpunktkarakterane, men dei sterke eksamensresultata 

viser at det er hald i vurderingane. 

Denne klassa skåra godt på dei nasjonale prøvene i 8. og 9.klasse også, så her kan ein sjå ein klar 

samanheng i resultata. 

 

Elevundersøkinga 
Resultata for Folkestad skule er samla sett gode.  

7.klasse trivst godt på skulen, men har ein svak tilbakegang over tid på spørsmåla om «meistring» 

og «felles reglar». Dette vil vi drøfte nærare for å sjå om det er noko vi bør og kan forbetre. 

For 10.klasse er resultatet godt, men noko lågare enn fjorårets resultat på nesten alle kategoriane. På 

kategorien «trivsel» er scoren 3,9 og det er første gong vi har hatt ein verdi under 4-talet her. Vi har 

gjennom året hatt nokre heilt spesielle utfordringar i denne klassa som eg trur speglar seg att i 

elevundersøkinga. 
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Læringsmiljø 
Eit særs viktig arbeid er skulen sitt førebyggjande arbeid mot mobbing, og her  legg vi mykje 

innsats i å følgje opp skulen sin plan for eit godt skulemiljø. Gode reglar for åtferd i klassene, 

tydelege vaksne som viser omsorg og gode vaktordningar er viktige element i denne planen. 

Arbeidet vårt består i å følgje opp dei gode tiltaka som ligg i planen. Også hos oss skjer krenkingar 

elevane imellom og tilløp til mobbing, men vi gjer vårt beste for å stoppe dette umiddelbart og 

arbeide med læringsmiljøet kontinuerleg. Etter at den nye forskrifta med aktivitetsplikt vart 

gjeldande frå august, har vi også fått prøve ut korleis dette virkar gjennom nokre saker der det måtte 

skrivast og gjennomførast ein handlingsplan etter §9a. 

 

Musikalen og 10.klasse som gode føredøme 

10.klasse framfører kvart år ein musikal som dei sjølv legg mykje arbeid og ære i. Gjennom måten 

dei opptrer og energien dei legg ned er 10.klassingane gode føredøme for dei yngre elevane. 

Dei andre elevane ser korleis dei eldste i samarbeid løyser utfordringane og ser veldig opp til 

10.klasse. Dette prosjektet er derfor eit døme på godt førebyggjande arbeid mot mobbing. 

  

 

 

Nye digitale verktøy 
Dette skuleåret har Volda kommune teke eit stort steg i å vidareutvikle skulane og barnehagane 

digitalt. Gjennom store investeringar i infrastruktur, iPadar og chromebooks til elevar og lærarar og 

kompetanseheving for mange tilsette har vi fått eit etterlengta løft på IKT-sida. 

Men det har vore utfordrande fordi Folkestad skule og skulane forøvrig opplevde varierande grad av 

frustrasjonar knytt til innføringa av SSIKT-nettverket. Grunnen til frustrasjonane var kanskje at 

mange hadde ei forventning om at overgangen til det nye systemet skulle fungere knirkefritt og 

sømlaust. I staden opplever vi at det tek lang tid før ting fungerer skikkeleg.  Ein har erkjent at ein 

undervurderte kor omfattande og arbeidskrevjande det var å få 8 grunnskular, 7 barnehagar og 

kommuneadministrasjonen inn i eit nytt nettverk der mykje skulle servast frå Hareid.  

Supporttenesten skulle overta dei fleste av oppgåvene til IKT-ansvarlege på dei ulike skulane, og 

dette var ikkje supporttenesten dimensjonert for.  

Men det er ingen veg tilbake. Vi må berre køyre på vidare. Ein må knuse nokre egg for å lage ein 

omelett.  Den digitale verden har kome for å bli, og Volda kommune har gjort eit IKT-kvantesprang 

i skulen. Undervisninga for borna våre vil aldri bli den same etter innføringa av nettverk, iPad og 

google-suite. Lærarane på Folkestad applauderer i stor grad det som har skjedd og det skjer store og 

positive endringar digitalt i klasseroma gjennom læringsplattformen i Google og flotte lærings-

appar på iPad.  
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Vurdering for læring 
Vi er inne i det siste året i satsinga på vurdering for læring, og dette året har fokus mykje vore på 

korleis vi brukar dei nye digitale verktøya våre for å oppnå god læring. Både iPad og chromebook 

gir høve til direkte individuell tilbakemelding på arbeid som elevane gjer, og dette har vist seg 

motiverande for både elevar og lærarar. Det gir også god læring at elevane på ein enkel måte kan få 

vist og kommentert sitt arbeid på storskjerm i klassen. Dette året har nye appar vorte prøvd ut og vi 

er framleis i utprøvingsfasen med chromebooksane. Litt snublefot har det vore både teknisk og 

pedagogisk, men alt no ser vi at dei nye verktøya gir og vil gi læraren høve til å følgje opp elevane 

betre og meir effektivt enn tidlegare. 

 

EPC-prosjektet og nærmiljøanlegget 
Dette skuleåret har det blitt gjort store investeringar på Folkestad skule. Først og fremst gjennom 

enøk-satsinga til Volda kommune som har bidrege til ei investering på om lag 2,5 millionar på 

skulen. Vi har fått gjennomført ei heilt nødvendig utskifting av trekkfulle vindauge og dører, 

installert varmepumper og nytt ventilasjonsanlegg i symjehallen, og i det heile har skulen fått eit 

skikkeleg løft. 

I tillegg kjem investeringane som er gjort på uteområdet i det nye nærmiljøanlegget til om lag 

kr.300.000,-. Gjennom stor dugnadsinnsats frå foreldre, finansiell og praktisk hjelp frå kommunen, 

foreldrebidrag, støtte frå Sparebank1, Marine Harvest og spelemidlar, er vi no i ferd med å kome i 

mål. Det er berre å ta turen til Folkestad for å prøve Voldas beste trampoline! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tom Erik Bogen 

       rektor 
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MØTEPROTOKOLL 
 
Utval: Ungdomsrådet 
Møtestad: Rådhuset 
Dato: 17.10.2018 
Tid: 16:00 til 19:35 

 
Faste medlemer som møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Adele S. B. Enerhaug 
Ine B. Osvoll 
Olve Eide Brattli 
Vebjørn K. Koppernes 
Noa Gjerseth 
Agnes Myren 
Veronica Wilhelmsen 
Elias Eide Brattli 
Mari Ims Lied 
Amalie Løset 
Sigurd Tverberg 

Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem 
Nestleiar 
Leiar 
Medlem 
Medlem 
Medlem 

Volda ungd. 
Volda ungd. 
Volda ungd. 
Austefjord ungd. 
Folkestad ungd. 
Dalsfjord ungd. 
Volda vgs. 
Volda vgs. 
Ungdomsklubben 
Lag og org. 
Lag og orgl 
 

 
Faste medlemer som ikkje møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Åshild Vik Politisk fadder  

 
Varamedlemer som møtte: 
Namn Møtte for Representerer 
   

 
Frå administrasjonen møtte: 
Namn Stilling 
May-Lisbet Lande Koordinator 

 
 
Amalie Løset gjekk frå møte kl. 17:55 
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SAKLISTE 
 
 
Saksnr. Sak 

 
Side 

 SAKER TIL HANDSAMING 
 

 

PS 25/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
 

 

PS 26/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
 

 

PS 27/18 Val av leiar og nesteleiar for Volda ungdomsrådet 2018-2019 4 
 

PS 28/18 Ungdomsklubben - føretrekt lokalisering 
 

10 

PS 29/18 Rådgivningstjenesten - yrkesfaglige linjer. Oppmoding frå 
ungdomspanelet 
 

11 

OS 1/18 Rettleiar for leike- og aktivitetsområde 
 

13 

OS 2/18 Orientering - ny koordinator for ivaretaking av barn og 
unge sine interesser i plansaker 
 

50 

OS 3/18 Til orientering – Mobbeombod 54 
 
Ymse 
 

 Orientering om vervet i ungdomsrådet jfr. vedtekter og møtereglement. 
Koordinator orienterte.  
 

 Fredag 26. oktober er det tid for den årlege fellessamlinga for ungdomsråda på Søre 
Sunnmøre. I år er den i Fosnavåg. Info om program og detaljar om reisa vert truleg klart 
til møtet. 
Det vert bestilt buss til samlinga, oppmøte på busshaldeplassen i Volda i god tid før kl. 
08:15. Retur omgåande etter at samlinga er slutt. 1. og 2. vara vert invitert med til 
samlinga. 
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SAKER TIL HANDSAMING 

PS 25/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Røysting: 
Samrøystes godkjend 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Samrøystes godkjend 
 

PS 26/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
Røysting: 
Samrøystes godkjend 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Samrøystes godkjend 
 

PS 27/18 Val av leiar og nesteleiar for Volda ungdomsrådet 2018-2019 

Handsaming: 
Det melde seg 2 kandidatar til vervet som leiar. 
Ved avrøysting fekk Elias Eide Brattli 7 mot 4 stemmer og vart valt som leiar. 
 
Det melde seg 2 kandidatar til vervet som nestleiar. 
Ved avrøysting fekk Veronica Wilhelmsen 9 mot 2 stemmer og vart valt som nestleiar. 
 
Av omsyn til kandidatane vert det ikkje gjengitt deltaljar kring valet i protokollen. 
 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 
 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Elias Eide Brattli er valt som leiar 
 
Veronica Wilhelmsen er valt som nestleiar 
 
Administrasjonen si tilråding: 
__________________________________________er valt som leiar 
 
__________________________________________er valt som nestleiar 
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PS 28/18 Ungdomsklubben - føretrekt lokalisering 

Handsaming: 
Saka om lokale til ungdomsklubben er viktig for ungdomsrådet og skapte som vanleg stort 
engasjement.  
 
Fleire av medlemane i rådet har vore med på fleire behandlingar av saka. Tidlegare vedtak vart 
tatt fram og sett på for å friske opp historikken og for å orientere nye medlemar.  
Ein har tidlegare hatt sak med tilbod om lokale på stadion og ungdomsrådet gjorde eit positivt 
vedtak i den samanheng. No har det komt inn tilbod om lokale på Samfunnshuset, orientering 
om dette har leiar i rådet fått, dei andre veit lite om saka. 
 
Under diskusjonen kom der også fram at ein rapport som leiar for ungdomsklubben har skrive 
ikkje er lagt fram for ungdomsrådet, dette vert sett på som særs kritikkverdig.  
 
Etter grundig diskusjon og der alle medlemane har fått uttalt seg ser ein det naudsynt å utsette 
saka og be om meir informasjon.  
 

 Ungdomsrådet utsett saka og ber om at eit nytt «hastemøte» vert satt opp der kunn saka 
om lokale til ungdomsklubben vert handsama. Ein har kjennskap til at  
saka skall opp til handsaming i kommunestyret 8. november og at det er ynskjeleg med 
ein uttale frå ungdomsrådet til dette.  
 

 På møtet ynskjer ungdomsrådet informasjon om planane til lokale på stadion og på 
samfunnshuset. Ein ynskjer å invitere ressurspersonar som har kjennskap til sakene til å 
informere på møtet. 
 

 Ungdomsrådet meinar at det er kritikkverdig at rapporten som klubbleiar har skrive om 
ungdomsklubb ikkje er førlagt ungdomsrådet og ber om at den omgåande vert sett på 
sakskartet til handsaming. 

 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Etter grundig diskusjon og der alle medlemane har fått uttalt seg ser ein det naudsynt å 
utsette saka og be om meir informasjon.  
 

 Ungdomsrådet utsett saka og ber om at eit nytt «hastemøte» vert satt opp der kunn 
saka om lokale til ungdomsklubben vert handsama. Ein har kjennskap til at  
saka skall opp til handsaming i kommunestyret 8. november og at det er ynskjeleg med 
ein uttale frå ungdomsrådet til dette.  
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 På møtet ynskjer ungdomsrådet informasjon om planane til lokale på stadion og på 
samfunnshuset. Ein ynskjer å invitere ressurspersonar som har kjennskap til sakene 
til å informere på møtet. 
 

 Ungdomsrådet meinar at det er kritikkverdig at rapporten som klubbleiar har skrive 
om ungdomsklubb ikkje er førlagt ungdomsrådet og ber om at den omgåande vert sett 
på sakskartet til handsaming. 

 
 
Administrasjonen si tilråding: 

 Ungdomsklubben bør primært vere lokalisert til Volda sentrum. 
 Det nye kulturhuset er ei føretrekt lokalisering for ungdomsklubben. 

 

PS 29/18 Rådgivningstjenesten - yrkesfaglige linjer. Oppmoding frå ungdomspanelet 

Handsaming: 
Saka vart diskutert i rådet og etter ein grundig diskusjon kom ein fram til fyljande punkt som ein 
sender som svar til ungdomspanelet: 

 10. klassingar føler eit press under prosessen med vidare skuleval «dokke må velje rett 
no dette gjeld framtida dokka». 

 Karrieredagene som vert arrangert årleg fungerer godt og gir god informasjon. 
 10. klasse kan velje å hospitere på ein vidaregåande skule. Valet kan gjelde 2 linjer med 

ein dag på kvar linje. Dette fungerer godt. 
 Ein opplever å høre fleire negative merknadar til yrkesfag val. Lærarane er indirekte. 
 Ein skule har utdanningsval  ein time frå 8. til 10. klasse. Timen blir lett brukt til andre 

fag. 
 Kontaktlærar kan gi gode individuelle råd til elvane men bør være bevist på makt og 

haldning. 
 Rådgivar har stor makt og stor påverknad. 
 Fleire meinar dei ser lite til rådgivar, har opa dør meir blir sett på som lite tilgjengeleg. 

 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Ungdomsrådet i Volda har fyljande merknader til brev frå ungdomspanelet – 
«Rådgivningstjenesten - yrkesfaglige linjer» 
 

 10. klassingar føler eit press under prosessen med vidare skuleval «dokke må velje rett 
no dette gjeld framtida dokka». 

 Karrieredagane som vert arrangert årleg fungerer godt og gir god informasjon. 
 10. klasse kan velje å hospitere på ein vidaregåande skule. Valet kan gjelde 2 linjer 

med ein dag på kvar linje. Dette fungerer godt. 
 Ein opplever å høre fleire negative merknadar til yrkesfag val. Lærarane er indirekte. 
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 Ein skule har utdanningsval  ein time frå 8. til 10. klasse. Timen blir lett brukt til 
andre fag. 

 Kontaktlærar kan gi gode individuelle råd til elvane men bør være bevist på makt og 
haldning. 

 Rådgivar har stor makt og stor påverknad. 
 Fleire meinar dei ser lite til rådgivar, har opa dør meir blir sett på som lite 

tilgjengeleg. 
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
Saka vert lagt fram utan tilråding 

 

OS 1/18 Rettleiar for leike- og aktivitetsområde 

Handsaming: 
Ungdomsrådet tek orienteringa til vitande og synest rapporten har fleire gode moment 
 
Røysting: 
Samrøystes vedteken 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Ungdomsrådet tek orienteringa til vitande og synest rapporten har fleire gode moment 
 
 

OS 2/18 Orientering - ny koordinator for ivaretaking av barn og unge sine interesser i 
plansaker 

Handsaming: 
Ungdomsrådet orienteringa til vitande 
 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Ungdomsrådet orienteringa til vitande 
 

OS 3/18 Til orientering - Mobbeombod 

Handsaming: 
Tek orienteringa til vitande. 
  
Det er veldig flott at både fylket og kommunen har fått mobbeombod. Veldig greitt at ein har 
namngitte personar ein kan kontakte i slike høve. 
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Røysting: 
Samrøystes vedteke 
 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Ungdomsrådet orienteringa til vitande 
 

Møte slutt 19:35 

Rett utskrift 18.10.18 
Volda kommune, Kultur og service 

May-Lisbet Lande  
Koordinator
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MØTEPROTOKOLL 
 
Utval: Ungdomsrådet 
Møtestad: Rådhuset 
Dato: 29.10.2018 
Tid: 16:00 til 20:05 

 
Faste medlemer som møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Elias Eide Brattli Leiar Volda vgs. 
Olve Eide Brattli Medlem Volda ungd. 
Veronica Wilhelmsen Nestleiar Volda vgs. 
Vebjørn Korsnes Koppernes Medlem Austefjord ungd. 
Agnes Myren Medlem Dalsfjord ungd. 
Noa Gjerseth Medlem Folkestad ungd. 
Mari Ims Lied Medlem Ungdomsklubben 

  Adele S. B. Enerhaug                Medlem                                       Volda ungd. 
  Sigurd Tverberg                        Medlem                                       Lag og org. 
  Amalie Løseth                           Medlem                                       Lag og org. 
 
Faste medlemer som ikkje møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Ine B. Osvoll Medlem Volda ungd. 
Åshild Vik Politisk fadder  
   
 
Frå administrasjonen møtte: 
Namn Stilling 
Jørgen Amdam 
Sølvi Dimmen 
Inger-Johanne Johnsen 

Ordførar 
Vara ordførar 
Leiar kultur og service 
 

Sigurd Tverberg forlog møtet kl. 18:05. Ein vart då 10 røysteføre. 
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SAKLISTE 
 
 
Saksnr. Sak Side 

 
 SAKER TIL HANDSAMING 

 
 

PS 30/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
 

 

PS 31/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
 

 

PS 32/18 Kartlegging ungdomsklubb- ungdomsarbeid 
 

4 

PS 33/18 Ungdomsklubben - føretrekt lokalisering 17 
 
 

 Jan Henning Egset orienterer om planane for lokale til ungdomsklubben på 
Samfunnshuset. 
Egset gav ei grundig orientering om utbygging av samfunnshuset til nytt kulturhus i 
Volda og om arealet som er tenkt til ungdomsklubb. 
 

 Ordfører Jørgen Amdam, varaordførar Sølvi Dimmen og sektorleiar Inger-Johanne 
Johnsen deltek på møte. 
Ordføraren orienterte om økonomien i høve saka og utfordringar kommuna står 
overfor i komande år. 

 
 Leiar for ungdomsklubben Tone Rustestuen vert invitert til møte. 

Rustestuen hadde ikkje høve til å møte 
 

 Peter Bjørneset blir invitert til å fortelje om korleis det var å være ungdom på 
TeleBygget ungdomshus. 
Bjørneset viste ein bildepresentasjon og fortalde om tida han var ungdom på 
TeleBygget ungdomshus 
 

 Det vart vist ein filmar frå då ungdomsklubben var i kjellaren på Volda ungdomsskule. 
 

 Ungdomsrådet hadde invitert prosjektgruppa frå stadionparken til å orientere om 
planane dei har for bygging av eit til mellom anna ungdomsklubben. 
Gunnar Andenes og Askjell Våge møtte og la fram planane 
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SAKER TIL HANDSAMING 

PS 30/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Røysting: 
Samrøystes godkjent 

Vedtak i Ungdomsrådet - 29.10.2018  
Samrøystes godkjent 
 

PS 31/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
Røysting: 
Samrøystes godkjent 

Vedtak i Ungdomsrådet - 29.10.2018  
Samrøystes godkjent 
 

PS 32/18 Kartlegging ungdomsklubb- ungdomsarbeid 

Handsaming: 
Ungdomsrådet tek saka til vitande 
 
Røysting: 
Samrøystes godkjent 

Vedtak i Ungdomsrådet - 29.10.2018  
Ungdomsrådet tek saka til vitande 

Handsaming: 
Tenesteutval for oppvekst og kultur (TOK) meiner at rapporten om ungdomsaktivitet utarbeida 
av klubbleiar viser at det utan tvil er behov for ein ungdomsklubb i Volda. TOK sender saken 
vidare til formannskapet for handsaming med oppmoding om å finne rom for ungdomsklubb i 
budsjett 2019. 
 
Røysting:  
Seks røysteføre. 
Rapporten vart samrøystes teken til vitende. 
Framlegget frå TOK vart samrøystes vedteke. 
 

Samrøystes vedtak i Tenesteutval for oppvekst og kultur - 12.09.2018  
 
Rapport om ungdomsaktivitet vart teken til vitende. 
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Tenesteutval for oppvekst og kultur (TOK) meiner at rapporten om ungdomsaktivitet 
utarbeida av klubbleiar viser at det utan tvil er behov for ein ungdomsklubb i Volda. TOK 
sender saken vidare til formannskapet for handsaming med oppmoding om å finne rom for 
ungdomsklubb i budsjett 2019. 
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
Rapporten blir tatt til vitande 

 

PS 33/18 Ungdomsklubben - føretrekt lokalisering 

Handsaming: 
Saka var svært vanskeleg å ta stillinga til. Dei inviterte gjestane gav ei god innføring i dei ulike 
tilboda.  
 
Det vart gjennomført fleire prøverøystingar før ungdomane meinte dei var klare til å ta ei 
endeleg avgjerd. 
 
Etter grundig diskusjon kom ein fram til fyljande forslag etter framlegg frå nestleiar Veronica 
Wilhelmsen: 
 
«Ungdomsrådet stiller seg bak og støttar ungdomsklubb på nye samfunnshuset.  
Lokala skal fult og heilt nyttast og styrast av ungdom. Lokala skal vere 100% rusfrie. Vi 
presiserer at klubblokala ikkje under nokon omstendigheiter skal bli brukt til formål som hindrar 
klubbaktivitet» 
 
Røysting: 
Under avrøysting vart det først røyste over lokale til ungdomsklubben på stadion eller på nye 
samfunnshuset. Lokale på samfunnshuset fekk 6 stemmer mot 3 stemmer for lokale på stadion.  
 
Forslaget frå Wilhelmsen vart framlagt og vart samrøystes vedteke. 

Vedtak i Ungdomsrådet - 29.10.2018  
Ungdomsrådet stiller seg bak og støttar ungdomsklubb på nye samfunnshuset.  
Lokala skal fult og heilt nyttast og styrast av ungdom. Lokala skal vere 100% rusfrie.  
Vi presiserer at klubblokala ikkje under nokon omstendigheiter skal bli brukt til formål som 
hindrar klubbaktivitet.  
 
 

Handsaming: 
Saka om lokale til ungdomsklubben er viktig for ungdomsrådet og skapte som vanleg stort 
engasjement.  
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Fleire av medlemane i rådet har vore med på fleire behandlingar av saka. Tidlegare vedtak vart 
tatt fram og sett på for å friske opp historikken og for å orientere nye medlemar.  
Ein har tidlegare hatt sak med tilbod om lokale på stadion og ungdomsrådet gjorde eit positivt 
vedtak i den samanheng. No har det komt inn tilbod om lokale på Samfunnshuset, orientering 
om dette har leiar i rådet fått, dei andre veit lite om saka. 
 
Under diskusjonen kom der også fram at ein rapport som leiar for ungdomsklubben har skrive 
ikkje er lagt fram for ungdomsrådet, dette vert sett på som særs kritikkverdig.  
 
Etter grundig diskusjon og der alle medlemane har fått uttalt seg ser ein det naudsynt å utsette 
saka og be om meir informasjon.  
 

 Ungdomsrådet utsett saka og ber om at eit nytt «hastemøte» vert satt opp der kunn saka 
om lokale til ungdomsklubben vert handsama. Ein har kjennskap til at  
saka skall opp til handsaming i kommunestyret 8. november og at det er ynskjeleg med 
ein uttale frå ungdomsrådet til dette.  
 

 På møtet ynskjer ungdomsrådet informasjon om planane til lokale på stadion og på 
samfunnshuset. Ein ynskjer å invitere ressurspersonar som har kjennskap til sakene til å 
informere på møtet. 
 

 Ungdomsrådet meinar at det er kritikkverdig at rapporten som klubbleiar har skrive om 
ungdomsklubb ikkje er førlagt ungdomsrådet og ber om at den omgåande vert sett på 
sakskartet til handsaming. 

 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 

Vedtak i Ungdomsrådet - 17.10.2018  
Etter grundig diskusjon og der alle medlemane har fått uttalt seg ser ein det naudsynt å 
utsette saka og be om meir informasjon.  
 

 Ungdomsrådet utsett saka og ber om at eit nytt «hastemøte» vert satt opp der kunn 
saka om lokale til ungdomsklubben vert handsama. Ein har kjennskap til at  
saka skall opp til handsaming i kommunestyret 8. november og at det er ynskjeleg med 
ein uttale frå ungdomsrådet til dette.  
 

 På møtet ynskjer ungdomsrådet informasjon om planane til lokale på stadion og på 
samfunnshuset. Ein ynskjer å invitere ressurspersonar som har kjennskap til sakene 
til å informere på møtet. 
 

 Ungdomsrådet meinar at det er kritikkverdig at rapporten som klubbleiar har skrive 
om ungdomsklubb ikkje er førlagt ungdomsrådet og ber om at den omgåande vert sett 
på sakskartet til handsaming. 

 
 
Administrasjonen si tilråding: 
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 Ungdomsklubben bør primært vere lokalisert til Volda sentrum. 
 Det nye kulturhuset er ei føretrekt lokalisering for ungdomsklubben. 

 

 

Møte slutt kl. 20:05 

Rett utskrift 30.10.18 
Volda kommune, Kultur og service 

May-Lisbet Lande 
Koordinator
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MØTEPROTOKOLL 
 
Utval: Ungdomsrådet 
Møtestad: Austefjord rom nr. 113, Rådhuset 
Dato: 20.11.2018 
Tid: 16:00 til 16:40 

 
Faste medlemer som møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Adele S.B Enerhaug Medlem Volda ungd. 
Elias Eide Brattli 
Sigurd Tverberg 

Leiar 
Medlem 

Volda vgs. 
Lag og org. 

Olve Eide Brattli Medlem Volda ungd. 
Veronica Wilhelmsen Nestleiar Volda vgs. 
Vebjørn Korsnes Koppernes Medlem Austefjord ungd. 
Noa Gjerseth Medlem Folkestad ungd. 
   

 
 
Faste medlemer som ikkje møtte: 
Namn Funksjon Representerer 
Mari Ims Lied                                Medlem Ungdomsklubben 
Agnes Myren Medlem Dalsfjord ungd. 
Amalie Løset 
Ine Osvoll 
Åshild Vik 

Medlem 
Medlem 
Politisk fadder 

Lag og org. 
Volda ungd. 

 
Varamedlemer som møtte: 
Namn Møtte for Representerer 
   

 
Frå administrasjonen møtte: 
Namn Stilling 
May-Lisbet Lande koordinator 
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SAKLISTE 
 
 
Saksnr. Sak Arkivkode 

 
 SAKER TIL HANDSAMING 

 
 

PS 34/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
 

 

PS 35/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
 

 

PS 36/18 Årsbudsjett 2019 - Økonomiplan 2019-2022 151 
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SAKER TIL HANDSAMING 

PS 34/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Røysting: 
Samrøystes godkjend 

Vedtak i Ungdomsrådet - 20.11.2018  
Samrøystes godkjend 
 

PS 35/18 Godkjenning av møteprotokoll frå siste møte 
 
Røysting: 
Samrøystes godkjend 

Vedtak i Ungdomsrådet - 20.11.2018  
Samrøystes godkjend 
 

PS 36/18 Årsbudsjett 2019 - Økonomiplan 2019-2022 

Handsaming: 
Etter forslag frå leiar Elias Eide Brattli kom ein fram til fyljande:  
 
Sett frå eit ungdommeleg perspektiv viser vi til side 69 i saksdokumentet, dei fire første punkta: 
* Rehabilitering/tilbygg Volda ungdomsskule 
* Kino og kultursal 
* Idrettshall 
* Svømmehall 
Tek ein med lokale til ungdomsklubben i kulturhuset er dette dei viktigaste område for 
ungdomen. 
Elles tek ungdomsrådet saka til vitande 
 
Røysting: 
Samrøystes vedteke 

Vedtak i Ungdomsrådet - 20.11.2018  
Sett frå eit ungdommeleg perspektiv viser vi til side 69 i saksdokumentet, dei fire første 
punkta: 
* Rehabilitering/tilbygg Volda ungdomsskule 
* Kino og kultursal 
* Idrettshall 
* Svømmehall 
Tek ein med lokale til ungdomsklubben i kulturhuset er dette dei viktigaste område for 
ungdomen. 
Elles tek ungdomsrådet saka til vitande 
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Administrasjonen si tilråding: 
 
Saka vert lagt fram utan tilråding 

 

 
Møte slutt kl. 16:40  
Rett utskrift 20.11.18  
 
Volda kommune, Kultur og service  

May-Lisbet Lande  
Koordinator
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SAKSDOKUMENT 
 

Sakshandsamar:   Ulrik Vik Nakken Arkivsak nr.:   2012/2537 
 

 Arkivkode:   F03 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
13/19 Tenesteutval for oppvekst og kultur 30.01.2019 
 Tenesteutval for helse og omsorg  

 
 
ORIENTERING OM VOLDA KOMMUNE SI DELTAKING I 
UNGDATAUNDERSØKINGA 2019  
 
Volda kommune planlegg å ta del i Ungdataundersøkinga våren 2019. I Volda blei 
undersøkinga gjennomført for fyrste gong i 2013 og for andre gong i 2017. Ungdata er eit 
kvalitetssikra system for gjennomføring av lokale spørjeskjemaundersøkingar blant elevar på 
ungdomstrinnet og i vidaregåande opplæring. Gjennom kartlegging av den lokale 
oppvekstsituasjonen er Ungdata godt eigna som grunnlag for kommunalt plan- og 
utviklingsarbeid knytt til folkehelse og førebyggande arbeid overfor ungdom.  
Helsedirektoratet, Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet og Justis- og 
beredskapsdepartementet har støtta utviklinga av Ungdata økonomisk. Ungdata finansierast 
frå 2015 over statsbudsjettet. Det er Norsk institutt for forsking om oppvekst, velferd og 
aldring (NOVA) og dei regionale kompetansesentra for rusfeltet (KoRus) som har det faglege 
ansvaret for undersøkinga, medan kommunen står for den praktiske gjennomføringa. 
Undersøkinga går føre seg i skuletida, og elevane svarer på spørsmåla elektronisk ved å logge 
seg inn via ei nettside. For Volda kommune er det folkehelsekoordinatoren som har ansvaret 
for å oppfylle pliktane til kommunen i ungdatasamarbeidet.  
 
Vedleggsliste: 
Invitasjon til Ungdataundersøkinga 2019 – Med oppfordring frå Folkehelsekoordinator 
 
Uprenta saksvedlegg: 
www.ungdata.no  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 
 
 
Per Ivar Kongssvik       Ulrik Vik Nakken 
Oppvektssjef        Folkehelsekoordinator 
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Fra: Rune Sjurgard[Rune.Sjurgard@volda.kommune.no]
Sendt: 03.10.2018 10:39:40
Til: Postmottak Volda
Kopi: Per Ivar Kongsvik; Svein Berg-Rusten
Tittel: Fwd: VS: Invitasjon til Ungdataundersøkinga 2019

Journalførast på oppvekst med kopi til folkehelsekoordinator og helse/omsorgssjef.

Mvh 

Rune

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Ulrik Vik Nakken <ulrik.vik.nakken@volda.kommune.no>
Dato: 02.10.2018 11:12 (GMT+01:00)
Til: Rune Sjurgard <Rune.Sjurgard@volda.kommune.no>
Ko: Lene Nupen <Lene.Nupen@volda.kommune.no>, Per Ivar Kongsvik <Per.Ivar.Kongsvik@volda.kommune.no>, Svein
Berg-Rusten <svein.berg-rusten@volda.kommune.no>, Mona Helen Kile <mona.kile@volda.kommune.no>
Emne: VS: Invitasjon til Ungdataundersøkinga 2019

Hei,
 
Viser til vår samtale sist uke om Ungdataundersøkinga 2019.
 
Vi har fått invitasjon fra Kompetansesenter rus – Midt‐Norge (KoRus) til å delta i Ungdataundersøkinga 2019. KoRus
ønskjer å gjennomføre undersøkinga områdevis i fylket år for år. I 2019 planlegg dei å gjennomføre undersøkinga
på Søre Sunnmøre. Dette skyldast at førre deltaking for fem av sju kommunar i «Sjustjerna» var i 2016 (KoRus og
NOVA tilrår at undersøkinga gjennomførast kvart tredje år. På denne måten får alle ungdomar svare på
undersøkinga ein gong på ungdomsskulen og eventuelt ein gong på vidaregåande skule). I Volda blei undersøkinga
gjennomført for fyrste gong i 2013 og for andre gong i 2017. Optimalt sett burde undersøkinga i Volda vore
gjennomført i 2016 og eg er usikker på kva som er årsaken til at Volda ikkje gjennomførte undersøkinga i 2016.
Spørsmålet no er om vi skal delta allereie i 2019 eller om vi skal vente til 2020 slik at det blir tre år mellom
undersøkinga i 2017 og 2020. Ved å delta 2019 blir det kun to års mellomrom mellom undersøkinga i 2017 og i 2019,
men vi kjem derimot inn i same syklus som dei andre kommunane i «Sjustjerna» og vil få tilbod kvart 3. år om å
delta i undersøkinga av KoRus.
 
Eg ser det som fordelaktig å delta samtidig som dei andre kommunane i «Sjustjerna» og tilrår at vi deltar på
Ungdataundersøkinga i 2019. Som det står i e‐posten frå KoRus er hensikta med å gjennomføre undersøkinga
områdevis å legge til rette for samarbeid på tvers av kommunegrenser, og å forenkle og effektivisere oppfølginga
av kommunane. Eg ser også for meg at det vil vere lettare å følgje opp funna i undersøkinga dersom vi deltek
samtidig som dei andre kommunane på Søre Sunnmøre. Eg har vore i kontakt med Kolbjørn Gjære i KoRus og fått
vite at Sande, Ulstein, Hareid, Vanylven og Ørsta har takka ja til å delta i undersøkinga i 2019. Herøy og Volda har
ikkje svart enno, men eg har hatt fortløpande dialog med Gjære i KoRus den siste veka. Han tilrådde meg å få ei
skriftlig avklaring frå deg som rådmann før vi takka ja til å delta i Ungdataundersøkinga til våren. Dette er altså
årsaken til at eg sender deg denne e‐posten. Eg har tidlegare diskutert deltaking i Ungdataundersøkinga 2019 med
oppvekstsjefen og assisterande oppvekstsjef (som stod for gjennomføringa ved førre undersøking) samt med
kommuneoverlegen og min næraste leiar. Dei er alle positiv innstilt til å delta i 2019. Eg ber no om di tilråding.
 
 
Med vennleg helsing
 

Ulrik Vik Nakken
Folkehelse- og frisklivskoordinator
Førebygging, rehabilitering og legeteneste
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Fra: Sonja Håvik På vegne av Postmottak Volda
Sendt: 16. august 2018 15:44
Til: Rune Sjurgard <Rune.Sjurgard@volda.kommune.no>; Jørgen Amdam <jorgen.amdam@volda.kommune.no>;
Ulrik Vik Nakken <ulrik.vik.nakken@volda.kommune.no>
Emne: VS: Invitasjon til Ungdataundersøkinga 2019
 
 
 

Fra: Gjære, Kolbjørn <Kolbjorn.Gjere@stolav.no> 
Sendt: 16. august 2018 14:56
Til: Postmottak Vanylven <postmottak.vanylven@vanylven.kommune.no>; Postmottak Volda
<postmottak@volda.kommune.no>; Ørsta postmottak <postmottak@orsta.kommune.no>; Sande Kommune
<sande.kommune@sande‐mr.kommune.no>; Ulstein Postmottak <postmottak@ulstein.kommune.no>;
Postmottak Herøy <postmottak.heroy@heroy.kommune.no>; Postmottak Hareid
<postmottak@hareid.kommune.no>
Emne: Invitasjon til Ungdataundersøkinga 2019
 
Hei!
Ber om at denne eposten blir formidla til ordførar, administrasjon v/rådmannen og til
folkehelsekoordinator/folkehelseansvarleg.
 

Invitasjon til å delta i Ungdataundersøkinga 2019

Kompetansesenter rus – Midt‐Norge (KoRus) ønskjer med dette å invitere kommunane på Søre Sunnmøre til å
gjennomføre Ungdataundersøkinga februar – mars 2019. Norsk institutt for forskning om oppvekst, velferd og
aldring (NOVA) og dei regionale kompetansesentra for rusfeltet (KoRus) har det faglege ansvaret for
undersøkinga, medan kommunane står for den praktiske gjennomføringa. Ettersom undersøkinga frå før er blitt
gjennomført i alle kommunane på Søre Sunnmøre, skulle ho vere velkjend som kartleggingsverktøy i
folkehelsearbeidet. Om muleg endå meir aktuell er undersøkinga blitt i samband med Program for
folkehelsearbeid i kommunene 2017‐2027. I den fylkeskommunale planen for rusarbeid i vidaregåande opplæring
i Møre og Romsdal er det elles ei målsetjing at dei vidaregåande skulane samarbeider med kommunane om
kartleggingsverktøy som Ungdata.

Seksjon Møre og Romsdal i Kompetansesenter rus – Midt‐Norge ønskjer å gjennomføre undersøkinga områdevis i
fylket år for år. Hensikta er å legge til rette for samarbeid på tvers av kommunegrenser, og å forenkle og
effektivisere oppfølginga av kommunane. På våren/forsommaren 2019 vil vi innby dei deltakande kommunane til
ei fellessamling med orientering om og diskusjon av situasjonen på rusområdet. Vidare vil tilby lokale
oversiktsseminar hausten 2019. Med utgangspunkt i statistikk og lokal kunnskap blir det her høve til å drøfte
utfordringar på rusområdet, erfaringar med eksisterande tiltak og kva behov det er for nye tiltak. Og KoRus vil
informere om utviklingsarbeid som vi kan bistå med.

Det kan tenkjast at dei to kommunane som gjennomførte undersøkinga så seint som i 2017, ser det som lite
ønskjeleg å køyre undersøkinga på nytt i 2019. Vi vil understreke at det er opp til den enkelte kommunen å avgjere
om – og når – undersøkinga skal gjennomførast, og det er ikkje noko i vegen for å samanlikne tal og rapportar frå
2017 med ferske tal frå 2019. Men det vil nok vere fordelar med å gjennomføre undersøkinga samla i 2019, både på
kort og lenger sikt. Etter planen vil vi tilby neste undersøking på Søre Sunnmøre i 2022.

Ei rettleiing om planlegging og gjennomføring av undersøkinga er å finne på Ungdata.no. Om rapportering og
vidare bruk av data, sjå her. Vi vil oppmode kommunen om å gi ei tilbakemelding på spørsmålet om deltaking,
ønskjeleg tidspunkt og aktuelle skuleslag så snart som råd, og innan 1.10.2018.

For komande året vil KoRus elles tilby to kommunar i fylket å gjennomføre Ungdata Junior‐undersøkinga. Denne
spørjeskjemaundersøkinga rettar seg mot elevar i 5. – 7. klassesteg og har ein god del til felles med Ungdata.
Kommunar på Søre Sunnmøre må gjerne melde si interesse.

Med vennleg helsing
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